
Krajský úřad Pardubického kraje

Smlouva o díto č. oMsŘtt17t24244

na zhotovení díla

,,NPK, d.S., Pardubická nemocnice, rekonstrukce ambulancí
urologie, budova č. 3"

P17V00000160

Smluvní stranv

Obiednatel: Pardubický kraj

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice
Zastoupen: JUDr. MaÉinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Roman lštvánek

osoby oprávněné k prováděnízápisů a podepisování stavebního deníku:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Roman lštvánek
nebo technický dozor objednatele

osoby oprávněné k předání staveniště:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Roman lštvánek

osoby oprávněné k podpisu protokolu o předánía převzetístavby:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Roman lštvánek

lČ: 70892822
DlČ: Cz70892822
Bankovníspojení

Zhotovitel PRVNí STAVEBNí cnRuolrrn a.s.

Sídlo - adresa: Tovární íí30, 537 23 Ghrudim
Zastoupen' Ing. Zdeňkem StrouhaIem, předsedou

představenstva
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

osoby oprávněné k pr

osoby oprávněné k pře

osoby oprávněné k po

lČ: 465 04 62í

DlČ: cz46504621

Bankovníspojení: 

Spisová značka B 600 vedená u Krajského soudu v Hradci
rejstříkovéhosoudu: Králové

a

Stranal(celkem5) soD č. ousŘal17l24244



..-rÁ

Krajský úřad Pardubického kraje

uzavira1i tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"), kterou se zhotovitel zavazu1e řádně a
včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a
jejích příloh a objednatel se zavazuje za podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

clánek l.
Předmět díla

1. Předmětem díla je zhotovení stavby:

,,NPK, a.s., Pardubická nemocnice, rekonstrukce ambulancí urologie, budova ě. 3"

2. Stavba bude provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované společností
ABc ATELIER s.r.o., se sídlem: K Rybníčku 660, 530 06 Pardubice Svítkov,
lČ 27 507 254 a zahrnuje zejména:

- řízení stavebních a technologických prací,

- obstarání a přeprava dodávek a montáŽního zařizeni,

- vedení deníku stavby,

- stavební práce,

- montáŽní práce,

- provádění průběŽných testů a komplexních zkoušek dle plánu řizení a kontroly jakosti
a v souladu se smlouvou,

- získání potřebných protokolů, povolení, potvzení, schválení a podobně,

- činnost odpovědného geodeta,

- odstraňování vad v záruč,ní době,
- zpracování dokumentace skutečného provedení díla

3. Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací a rovněŽ soupisem prací s výkazem
výměr, kteÚ je přílohou této smlouvy.

C!ánek ll.
Cena díla

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran
í 9í 8 627 ,- Kč bez DPH (dále jen ,,smluvní cena").
DPH při sazbě 21o/o čini 402911,70 Kč'

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přÍpustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována
podle zákona č. 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, Že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH
navyšuje/sniŽuje v souladu s touto změnou sazby.

2. objednatel se zavazqe zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě
zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náleŽitosti podle této smlouvy a podle
obchodních podmínek'

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami
objednateli.

Strana 2 (celkem 5) soD č. ousRll17124244



Krajský úřad Pardubického kraje

4. Předmět díla uvedený v čl. ! této smlouvy podléhá dle zákona č' 23512004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, v platném znění, reŽimu přenesenídaňové povinnosti.

5. Cena díla bude zhotovitelem (poskytovatelem plnění) fakturována bez DPH' Zhotovitel
tedy vystaví daňový doklad/fakturu (dále jen faktura), kde neuvede výši DPH' nýbž jen
sazbu DPH pro daný druh plnění. Místo výpočtu daně uvede, Že výši daně je povinen
doplatit a přiznat plátce (příjemce plnění), pro kterého bylo plnění uskutečněno.

6. Zhotovitelje povinen fakturu vystavit a odeslat objednateli do 5 dnů od data uskutečnění
zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.

7. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací s uvedením jednotkové ceny,
provedeného mnoŽstvía celkové ceny za příslušnou poloŽku.

8. Faktura bude zhotovitelem zaslána ve čtyřech vyhotoveních na adresu objednatele.

článek llt.
Termín plněni. mÍsto p!nění. podmínkv plnění

1. Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy.

2. Stavební práce budou zahájeny (tj. první práce směřující k provedení stavby podle
projektové dokumentace budou započaty) do 7 dnů od předání a převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. l.
smlouvy objednateli do 105 dnů od předání a převzetí staveniště.

4. Zhotovitel není oprávněn předmět díla předat před sjednanou dobou, pokud k tomu
objednatel neudělí písemný souhlas. osobou oprávněnou K udělení souhlasu
s předčasným plněním je osoba oprávněná jednat za objedňatele ve věcech
technických.

5. Místem plnění je Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Pardubická nemocnice,
Kyjevská 44' 530 03 Pardubice.

6. Zhotovitel se zavazuje, Že po celou dobu realizace dÍla (tedy do převzetí řádně
dokončeného díla objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou pojistnou
smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
s pojistným plněním ve výši nejméně í mil. Kč. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou
smlouvu předloŽit objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace
díla vŽdy na Žádost objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od poŽádání.

7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1o/o ze smluvní ceny
dÍla za případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace předmětu díla
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou třetím osobám a dále rovněŽ v případě nesplnění povinnosti předloŽit
objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu do 7 dnů od poŽádání dle předchozího
bodu. Smluvní strany se dále dohodly, Že objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy v
případě, Že zhotovitel neprokáŽe objednateli, Že má po celou dobu realizace díla
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle předchozího bodu.

8. Vzhledem k tomu, Že realizace díla bude probihat za provozu oddělení a ambulancí
v ostatních patrech budovy č. 3, se zhotovitel zavazuje k provádění stavebních prací
způsobem tyto provozy co nejméně omezujícím. Stavební práce budou probíhat pouze
v době od 7:00 hod do 18:00 hod.

clánek lV.
Bankovní záruka

1. Zhotovitel je povinen zajistit ve prospěch objednatele vystavení bankovní záruky
zajišťující nároky objednatele vyplývající z této smlouvy v záruční době, a to za

Strana 3 (celkem 5) soD č. ousŘ)l17l24244



Krajský úřad Pardubického kraje

podmínek stanovených touto smlouvou a ve sjednaném termínu (dále jen ,,bankovní
záruka"). Zhotovitel je povinen nechat si vystavit bankovní záruku bankou, která byla
zřízena a provozuje činnost podle zákona ě. 2111992 sb., o bankách, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Vystavení bankovní záruky doloŽí zhotovitel objednateli originálem záručnÍ listiny
vystavené bankou ve prospěch objednatele jako oprávněného, kteý objednateli předá
nejpozději při předání a převzetídokončeného díla.

3. Bankovní záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná,
zejména bez moŽnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzvy věřitele
(objednatele) dané dluŽníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění
kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto smlouvou, přičemŽ banka je povinna
plnit bez námitek a na základě první výzvy objednatele jako oprávněného.

4. Bankovní záruka musí být vystavena na částku minimálně ve výši 5% smluvní ceny díla
uvedené v čl. ll této smlouvy a s platností po celou záruční dobu.

5. objednatel je oprávněn čerpat bankovní záruku ve výši, která odpovídá výši splatné
smluvní pokuty, jakéhokoli neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli,
nákladů nezbytných k odstranění vad díla, nákladů náhradního zhotovitele, škod
způsobených plněním zhotovitele V rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, která
podle vyčíslení objednatele odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele za podmínky,
Že tento závazek zhotovitele existuje zatrváni záruční doby.

6. V případě prodlouŽení záručni doby je zhotovitel povinen platnost bankovní záruky
prodlouŽit tak, aby trvala po celou její prodlouŽenou dobu. Zhotovitel se zavazqe
předloŽit objednateli doklad o prodlouŽení platnosti bankovní záruky (za stejných
podmínek a výše) nejpozději do 14 kalendářních dnů od události nebo skutečnosti, která
prodlouŽení lhůty způsobila, vŽdy však se zřetelem k tomu, Že platnost bankovní záruky
nesmí skončit před uplynutím záručnídoby.

7. Zároveň s uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel jako oprávněný
písemně zhotoviteli výši poŽadovaného plnění ze strany banky jako povinného.
Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záručni listinu (doplnění záruky na
stanovenou výŠi) za podmínek a postupem obdobně k bodu 6. tohoto článku.

8. Pokud zhotovitel nepředloŽí novou (prodlouŽenou nebo doplněnou) bankovní záruku, je
objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat v celé její výši a ponechat si takové
peněŽní prostředky jako zádrŽné ke stejným účelŮm jako bankovní záruka.

9. originál listiny bankovní záruky a případné zbylé zádžné vč. úroků dle tohoto článku
bude objednatelem vráceno zhotoviteli na jeho adresu a účet do 30 dnů od skončení
záruéni doby, pokud ke konci záruční doby neexistují Žádné nesplněné závazky
zhotovitele, jinak do 30 dnů od splněnítěchto závazkŮ.

10. NepředloŽení listiny bankovní záruky zhotovitelem, příp. neprodlouŽení či nedoplnění
bankovní záruky podle podmínek tohoto článku, nebo předání záruční listiny odporující
ujednáním této smlouvy, se povaŽuje za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel je
v takovém případě povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši sjednané hodnoty
bankovní záruky.

Článek V.
Součásti smlouvv

Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:
Příloha č. 1 - obchodní podmínky stavebních prací dle usnesení Rady Pk č. Rl164117
Příloha č. 2 - oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr
Příloha č. 3 - Harmonogram realizace díla
Příloha č. 4 - Čestné prohlášení příjemce k uplatnění přenesenídaňové povinnosti na DPH ve

stavebnictví- $ 92e zákona o DPH

Strana 4 (celkem 5) SoD č. oMsRl/17124244



Krajský úřad Pardubického kraje

článek Vl.
Závěrečná ustanovení

1' Dokumentace nezbytná k provádění díla bude mezi stranami předána v termínu
dojednaném po podpisu smlouvy smluvními stranami na úrovni osob jednajících ve
věcech technických.

2' Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně
číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv
na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovenÍ smlouvy. Smluvní strany
mají povinnost takové ujednání okamŽitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným.
V případě rozporu textu smlouvy a příloh, má vŽdy přednost text smlouvy.

4. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány Ve shodě s českým právním
řádem obecnýmisoudy.

5. Smluvní strany se dohodly, Že zajištění nebo utvrzení závazkťl (zj. ujednání o bankovní
záruce) ztéto smlouvy nezaniká odstoupením od smlouvy kteroukolize smluvních stran.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, Že
nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím
dnem zrušena od počátku.

7. Sohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv
ujednávají smluvní strany následující:

a) objednatel odešle tuto smlouvu ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem
vnitra CR bezprostředně po jejím uzavření

b) Smluvní strany prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ve smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku

c) Zhotovitel prohlašuje, Že jím ve smlouvě uvedené údaje, na které se mohou vztahovat
předpisy o ochraně osobních údajů, jsou bud' údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich
zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění smlouvy v registru
smluv souhlasí.

8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kaŽdého s platností originálu, z nichŽ
objednatel obdží tři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení dvě.

9. Návrh smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 9. í0. 2o17 a
schválen usnesením číslo R/664/1 7.

10. Smluvní strany stvzují, Že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají
a souhlasís ní. Smluvní strany prohlašují, Že se smlouvou cítí být vázány, Že ustanovení
smlouvy jim jsou jasná a Že tato byla uzavřena určitě, váŽně a srozumitelně, na základě
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na
důkaz čehoŽ připojují níŽe své podpisy.

V Pardubicích dne: 18. 10, 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

í. náměstek hejtmana

Martin Netolický' Ph.D. lng. Zdeněk Strouhal
předseda představenstva

I

!r

JU
Pardubického kraje

Strana 5 (celkem 5) SoD č. ousŘll17l2424/.



přenesená daňová povinnost

Příloha č. 1
ke Smlouvě o dí|o č. oMsŘ/í 7t24244

obchodní podmínky pro stavební práce
schválené usnesením Rady Pardubického kraje

č. R/í 64116 ze dne 23. 1. 2017

Preambule
Tyto obchodní podmínky tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo a bliŽe konkretizují,
doplňují a vyjasňují práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s prováděním díla'

Ustanovení l.
Platební a fakturační podmÍnkv

1' Právo zhotovitele na vystavení dílčího daňového dokladu/faktury, vzniká dnem
podepsání soupisu provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle harmonogramu
realizace díla oběma smluvními stranami. Kopie uvedeného soupisu provedených
prací bude přílohou dílčího daňového dokladu/faktury' Výše dílčího daňového
dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu oceněných provedených dodávek, prací
a sluŽeb. Výše dílčích daňových dokladů/faktur nepřesáhne 90 o/o Céný díla. Zbývď1íci
část ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě konečného daňového
dokladu/faktury.

2. Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká aŽ po
podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami, a to bez vad
a nedodělků, anebo po podpisu protokolu o odstranění všech vytknutých vad při
přejímce díla.

Zhotovitel je povinen doklad/fakturu vystavit a odeslat objednateli do 5 dnů od
podpiqu protokolu o předání a převzetí díla, příp. protokolu o odstranění vad, oběma
smluvními stranami.

3. Součet plateb za předmět díla nesmí po celou dobu platnosti smlouvy překročit
smluvnícenu díla.

4. Daňové doklady/faktury budou adresovány:
Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice

5. Daňové doklady/faktury budou splňovat náleŽitosti daňového dokladu/faktury V
souladu s právními předpisy a zvyklostmi' objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli
bez zaplacení daňový doklad/fakturu, kteý nemá náleŽitosti poŽadované právními
předpisy. Současně s vrácením daňového dokladu/faktury sdělí objednatel zhotoviteli
důvody vrácení. Zhotovitel je povinen daňový doklad/fakturu včetně jeho příloh nově
vyhotovit a odeslat objednateli, a to neprodleně, nejpozději do 3 dnů od jeho vrácení.
oprávněným vrácením daňového dokladu/faktury přestává běŽet původní lhůta
splatnosti daňového dokladu/faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běŽet ode dne
doručení objednateli nově vyhotoveného daňového dokladu/faktury s příslušnými
náleŽitostmi. Pokud daňový doklad/faktura má náleŽitosti poŽadované právními
předpisy, ale vykazuje jiné vady (například je V rozporu se smlouvou), je zhotovitel
povinen vystavit a odeslat objednateli na základě výzvy objednatele daňový
doklad/fakturu opravný ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, a to ve lhůtě do 5
dnů od vyzvání.

6. U akcí evidovaných v systému lSPRoFlN je den 8.12., u ostatních akcíje den 20.12.,
posledním dnem, ve kterém je garantováno proplacení prokazatelně doručených
faktur v příslušném kalendářním roce.

Strana 1 (celkem 10)



1

2

7 . Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z Účtu objednatele

Ustanovení ll.

Podmínkv pro změnu poddodavatele. prostřednictvím kterého zhotovitel
prokazova! v zadávacim řizeni kvalifikaci

Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen tento Úmysl bez zbytečného
odkladu oznámit objednateli a zároveň je povinen předloŽit objednateli doklady
prokazující splnění kvalifikace novým poddodavatelem ve stejném rozsahu, v jakém
byla prokazována prostřednictvím poddodavatele v rámci zadávaciho řízeni, a smlouvu
uzavřenou s poddodavatelem dle $ 83 zákonaozadávání veřejných zakázek.

Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím
řizeni kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést pouze po předchozím písemném
souhlasu objednatele.

Ustanovení lll.

Zásadv kontrolv zhotovitelem prováděnÝch prací.
postup při kontrole konstrukcí. které budou dalším postupem zakrvtv a

stanoveni organizace kontrolních dnů

objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob,
zejména osobami oprávněnými jednat ve věcech technických, technickým dozorem
objednatele a autorským dozorem objednatele. Zhotovitel je povinen pověřeným
osobám nebo jejich zástupcům umoŽnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu a
vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, prací, sluŽeb, výkresů a
dokumentace, aby se mohli ujistit, Že jsou v souladu se smlouvou.

Do 30 dnů po uzavření smlouvy předá zhotovitel ke schválení objednateli návrh plánu
řízení a kontroly jakosti, kteý se po schválení objednatelem stává plánem řízení a
kontroly jakosti' objednatelem schválený plán íízeni a kontroly jakosti mŮŽe zhotovitel
měnit jen s písemným souhlasem objednatele. Kontrola a zkoušky díla se budou
provádět v souladu s plánem jakosti. Při předání předmětu díla objednateli předá
zhotovitel mimo jiné i vyplněný plán řÍzeni a kontroly jakosti.

Návrh plánu řízenÍ a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah a
metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu
s harmonogramem realizace dí|a a minimální lhůty pro informování objednatele před
provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních podmínkách je kromě
toho třeba v návrhu plánu řízeni a kontroly jakosti řešit i otázku vzorků podléhajících
zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také věnována kontrole
zakývaných či znepřístupňovaných částí dodávek nebo prací, zde musí být podrobně
popsán postup jejich kontrol včetně organizačních opatření zhotovitele.

Zhotovitel je povinen vyhovět Žádosti objednatele o provedeníjakékoliv zkoušky nebo
kontroly nad rámec plánu řízeni a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umoŽnit do 3 dnů'
Taková zkouška proběhne na náklady objednatele. Zhotovitelje povinen poŽadovanou
zkoušku strpět.

Zhotovitelje povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději však
7 dní předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí objednatel mohl
zúčastnit. Nesplní-li zhotovitel tuto informační povinnost vůči objednateli a
kontrola/zkouška proběhne bez účasti zástupců objednatele, pak je zhotovitel povinen
na vlastní náklady provést tuto kontrolu/zkoušku za účasti zástupců objednatele,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak'

1

2.

3

4

5

Strana 2 (celkem 10) Příloha č' 1 k SoD e. onnsŘtttzt24244



6. Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prověření všech prací, které v dalším
pracovním postupu budou zakrýy nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být
objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, Že se
objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli by| řádně vyzván, a bude-li následně
poŽadovat odkrytí nebo zpřístupnění takových prací, je povinností zhotovitele takové
odkrytí či zpřístupnění provést. Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese
objednatel, neprokáŽe-li se, Že zhotovitel porušil své povinnosti při řádném provádění
díla nebo části díla nebo nesplnil povinnost vyzvat zhotovitele stanovenou v tomto
odstavci.

7. Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část díla včetně prací, sluŽeb a
dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednatel právo takovou část
díla, práci, sluŽbu nebo dodávku odmítnout a poŽadovat po zhotoviteli bud' nové
nezávadné plnění nebo bezúplatné provedeníveškeých potřebných změn nebo úprav.
Zhotovitel v tomto případě ponese i veškeré náklady a výdaje objednatele.

8. Jakákoli v tomto článku výše uvedená sluŽba, práce nebo dodávka nenízměnou díla a
zhotovitelz toho důvodu nemůŽe měnit termín dokončenídíla ani výslednou cenu díla'

9. Zhotovitel bude objednateli předávatbez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnů, příslušná
osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech provedených
zkoušek nebo kontrol.

10. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakování
kontrol nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané takovými sluŽbami,
pracemi nebo dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených
během zkoušek, hradí zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně díla.

11. Žaane z výše uvedených ustanovení v Žádném případě nezprošťuje zhotovitele
odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy.

12. Pro Účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel prostřednictvím
technického dozoru investora kontrolní dny, v termínech nezbytných pro řádné
provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně.

Ustanovení lV.

Předání a převzetí staveniště a bezpečnost na něm

1. Pro účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli staveniště za následujících
podmínek:

(a) o předání se sepíše protokol, kteý bude podepsán oběma smluvními stranami nebo
osobami oprávněnými k předání staveniště;

(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou
dokumentací, které tvoří součást smlouvy' Je-li to Žádoucí pro řádné splnění smlouvy,
zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících podzemních a
nadzemních konstrukcí, budov' zařizeni, systémů a jejich stav;

(c) V případě nedodžení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu prodlení
s předáním staveniště posouvá itermín pro dokončení a předánídíla'

2. Plochy, které bude zhotovitel pouŽívat, viditelně označí firemním znakem, nebo
názvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s moŽností telefonického
kontaktu.

3 Zhotovitel před zahájením prací na staveništi poskytne potřebou a účinnou součinnost
při vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdravi při práci na staveništi (dále jen
''plán") koordinátorovi BOZP tak, aby tento plán plně vyhovoval potřebám zajištění

Strana 3 (celkem 1 0) Příloha č. 1 k SoD č. oMsŘuí 7 124244



bezpečné a zdravi neohroŽující práce. Během prací na stavbě zhotovitel poskytuje
podklady a podněty pro aktualizaci plánu.

4. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska bezpečnosti
a ochrany zdravi při práci a požární ochrany od okamŽiku jeho převzetí. odpovídá
v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců, včetně
zaměstnanců poddodavatelů' a za jejich vybavení ochrannými pomůckami. V této
souvislosti zejména:

(a) zajistí, Že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením;

(b) plně odpovídá za to, Že jeho zaměstnanci budou dodžovat platné předpisy
bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požární ochrany;

(c) odpovídá za kaŽdodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činnosti, včetně
závěrečného úklidu.

5. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, které se budou
v souvislosti s prováděním díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečnosti
práce, protipoŽární ochrany, ochrany zdravi při práci a ochrany Životního prostředí.
Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na
staveništi.

6. Zhotovitel se zavazuje nevykonávat činnost koordinátora BOZP na staveništi sám,
prostřednictvím osob s nimiŽ jedná ve shodě nebo zaměstnanců svých nebo takových
osob. V této souvislosti je zejména povinen informovat objednatele v případě, Že
koordinátorem BOZP na staveništi bude nebo má být jmenována některá z osob
uvedených v první větě tohoto bodu, a to bezodkladně poté, co se o této skutečnosti
dozvěděl.

Ustanovení V.

Způsob zabezpečení zařízení staveniště
a lhůta pro odstranění zařizeni staveniště a vyklizení staveniště

po předání a převzetí díla

objednatel nepožaduje jiné zabezpečení staveniště, neŽ které vyplývá z příslušných
obecných norem a právních předpisů'

Zhotovitel předá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště nejpozději do 14 dní
od předání a převzetí díla. Do tohoto data zhotovitel odstraní ze staveniště všechny
zbytky, nečistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály a zařizeni pouŽívané pro
dočasné účely a opustí staveniště jako celek v čistém a bezpečném stavu.

Ustanovení Vl.

Způsob předání a převzetí díla

Zhotovitel je povinen včas, nejméně 7 dni předem, objednatele písemně vyzvat
k převzetí předmětu díla, s tím Že objednatel termín převzetí písemně potvrdí. Důkazní
břemeno prokazující vyzváni objednatele k převzetí předmětu díla a prokazující
včasnost takové výzvy nese zhotovitel.

Předmět díla je povaŽován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění bez
vad a nedodělků a došlo-li k předání předmětu díla objednateliv místě plnění.

objednatel můŽe převzít předmět díla s drobnými vadami a nedodělky, které nebráni
uŽívání stavby funkčně ani esteticky, ani její uŽívání podstatným způsobem neomezují.
Veškeré takové vady budou v protokole o předání a převzetí díla uvedeny a zároveň
bude stanovena lhůta pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vytknuté vady

1

2

1

2

3

Strana 4 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD e. onnsŘutz124244



4.

5.

6.

7.

a)

b)

c)

d)

e)

0

v dohodnuté lhůtě odstranit. Nebudou-li vady odstraněny v této lhůtě, je objednatel
oprávněn postupovat obdobně dle ustanoveníVll. bod 5' a násl.

o předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí díla, kteý
podepíší obě smluvní strany a zástupce uŽivatele, dále téŽ osoba vykonávající
technický dozor investora, autorský dozor projektanta, pokud se procesu předání a
převzetí díla účastnili. KaŽdá z uvedených osob má právo vyjadřovat se k zápisu a
uvést v něm své stanovisko k předmětu díla nebo procesu jeho předání a převzetí.

JestliŽe objednatel odmítnul předmět díla převzít, nebot'při převzetí zjistil, Že předmět
díla nebyl proveden v souladu se smlouvou, neboť zjištěné vady jsou závažnéjší
povahy, neŽ ojedinělé drobné vady, které nebrání uŽívání stavby funkčně ani esteticky,
ani její uŽíváni podstatným způsobem neomezují, protokol o předání a převzetí díla
nemusí podepsat; vŽdy však do tohoto protokolu zaznamená důvody odmítnutí
převzetí.

Splnění poŽadavků obecně závazných předpisů a poŽadovaných norem u dodaného
díla a jeho části prokáŽe zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému
provozovánídíla nejpozději v rámci předání a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit u předávajícího a přejímacího řízeni doklady,
odpovídající povaze díla, jako:

dokumentace skutečného provedení díla v trojím vyhotovení vč. elektronické podoby
na CD,

zápisy a osvědčení o provedených zkouškách pouŽitých materiálů včetně prohlášení
o shodě,

zápisy a výsledky předepsaných měření (radon, Co, apod.),

zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařizení, o provedených revizních a
provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové
nádoby, komíny, apod.),

zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcízakrytých v průběhu prací,

seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasparty, záruční listy,
návody k obsluze a údžbě v českém jazyce,

originál/-y stavebního/-ch deníku/-ů a kopie změnových listů,

provozní řád pro zkušební provoz,

provozní řád pro trvalý provoz,

protokol o zaškolení obsluhy.

NedoloŽí-li zhotovitel sjednané doklady, nepovaŽuje se dílo za dokončené a schopné
předání.

objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení poŽadovat provedení
dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je poŽaduje a s uvedením
termínu, do kdy je poŽaduje provést. Pokud nutnost takových zkoušek nevyplývá
z povahy dÍla, provádíje zhotovitel za úhradu'

Ustanoveni Vll.

Záruční doba. odpovědnost za vadv
Záruční doba činí 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez
vad oběma smluvními stranami nebo od odstranění vad, případně nedodělků, pokud
bylo dílo převzato s vadami, případně nedodělky, dle těchto obchodních podmínek. Za
jakékoliv vady způsobené ěinnostízhotovitele zjištěné v této době odpovídá zhotovitel.

Strana 5 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD č' oMsŘl/í7t24244

s)

h)

i)

i)

8.

I



2 Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu díla, za
správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, podle
projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškeých platných
norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude
prosto jakýchkoliv vad, ať uŽ věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má
vady, jestliŽe zejména neodpovídá poŽadavkům smlouvy, účelu jeho vyuŽití, případně
nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými
předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

Vady díla zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje
náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být odstraněny
neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu, tj.

nejpozději do 10 pracovních dnů po jejich zjištění, pokud se s objednatelem písemně
nedohodne na jiné lhůtě.

Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla, tj.
odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle smlouvy,
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob,
dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla,
jeho části a příslušenství vztahují.

Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem
oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na své
vlastní náklady neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se
objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady
díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, Že vady neodstraní, můŽe objednatel
poŽadovat přiměřenou slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele
vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je
povinen nahradit objednateli výdaje, škodu a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním
vad zajišťovaných objednatelem. Zhotovitelje povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů
po obdrŽení příslušného platebního dokladu objednatele.

V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho části
prodlouŽí o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady
uŽíváno vůbec nebo mohlo být uŽíváno jen v rozsahu niŽším neŽ projektovaném podle
smlouvy.

Práva vyplývající z odpovědnosti za vady lze uplatnit do posledního dne záruční doby,
přičemŽ i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záručni doby se povaŽuje
za včas uplatněnou.

odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla. Pro případ, Že zhotovitel
neodstraní vadu ve sjednaném termínu řádně a Včas, je povinen zhotovitel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši í.000,- Kč za kaŽdý den prodlení s odstraněním
kaŽdé vady.

Ustanovení Vlll.

Zaiištění řádného plnění

Zhotovitel písemně oznámi objednateli uzavření poddodavatelských smluv v rámci
provádění díla, a to do 14 dnů od jejich uzavření.

Zhotovitelje povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a
sluŽby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo
kompletnídílo odpovídající podmínkám a účelu stanovenému smlouvou.

Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními
předpisy a dalŠími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při

Strana 6 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD č. ousŘlt17l24244

3

4

5.

6

7

8.

1

2.

3



realizaci díla dodrŽovat zejména veškeré Čstrt a další technické normy a předpisy,
bezpečnostní předpisy, veŠkeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, platné v době
provádění stavebních prací, pokud se vztahují k prováděnému dílu a týkají se činnosti
zhotovitele, bezpečnosti práce, poŽární ochrany a ochrany Životního prostředí.

4' Zhotovitel odpovídá za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku objednatele jakoŽ
i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění
jakýchkoliv prací a sluŽeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle
smlouvy.

5. Zhotovitel ručí za to, Že veškeré dodávky a sluŽby budou provedeny v jakosti
odpovídající účelu smlouvy a Že dodávky a další části tvořící dílo budou vyrobeny a
dodány v jakosti poŽadované smlouvou a obecně platnými předpisy, nové, nepoužité a
Že dílo bude odpovídat současnému stavu techniky a zkušenostem v době zadánídíla.

6. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje všechny
údaje důleŽité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém postupu prací a jejich
kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník objednateli ke kontrole a
k podpisu na vyŽádání. objednatel můŽe k zápisům připojovat svá stanoviska.

7. V průběhu realizace prací je zhotovitel povinen udžovat staveniště v rozumném
rozsahu uklizené, bez jakýchkoli nepotřebných překáŽek. Dále téŽ uskladní nebo
odstraní jakýkoli přebytečný materiál, odstraní ze staveniště jakékoli nečistoty nebo
zbytky nebo dočasné objekty, které jiŽ nepotřebuje pro realizaci díla. S jakýmikoli
nebezpečnými nebo rizikovými odpady nebo materiály bude zhotovitel zacházet dle
platných předpisů a zabezpečí jejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní
náklady. Zhotovitel je povinen zajišťovat téŽ úklid příjezdových komunikací během
svých prací a po jejich ukončení a tyto komunikace udžovat v čistém stavu.

8. V případě nedodžení povinnosti úklidu komunikací podle bodu 7. tohoto ustanoveníje
objednatel oprávněn zajistit Úklid sám, případně pověřit úklidem komunikací třetí
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel objednateli povinen uhradit. Kromě
uhrazení veškených nákladů je zhotovitel povinen navíc uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 3oo/o z částky nákladů na úklid.

9. Pokud zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště do 14 dní
od předání a převzetí dila, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05% ze smluvní ceny díla za kaŽdý i započatý kalendářní den prodlení. Pro případ,
Že zhotovitel nezajistí vyklizení a uklizení staveniště je objednatel oprávněn postupovat
přiměřeně dle bodu 8. tohoto ustanovení.

10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze smluvní
ceny díla za kaŽdý i započatý týden prodlení zhotovitele vůči harmonogramu prací,
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

11. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1o/o Ze smluvní ceny
díla za kaŽdý i započatý týden prodlení s předáním řádně dokončeného díla.

12. V případě, kdy je realizace díla financována z prostředků dotačních programů a
zhotovitel nedodrŽítermín předání předmětu díla dle čl. lll smlouvy, přičemž objednatel
v důsledku porušení této povinnosti zhotovitelem bude sankcionován formou krácení
nebo úplného odejmutí poskytnuté dotace na realizaci díla, zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši této sankce. Nárok objednatele na náhradu
škody tím není dotčen.

13. Vpřípadě jakéhokoliv jiného porušení povinností vyplývajících ze smlouvy nebo
z právních předpisů se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05o/o zé
smluvní ceny díla za kaŽdý jednotlivý případ, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.

Strana 7 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD č.ousŘll17t24244



14. Zhotovitel zaplati smluvní pokutu podle této smlouvy na Úěet objednatele do 15 dnů po
obdrŽení vyúčtování smluvní pokuty. objednatel je oprávněn, zejména v případě' kdy
zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, odečíst ze svých závazků vůči
zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.
oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna Žádnými formálními úkony ze
strany objednatele.

í5. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty objednateli nezbavuje zhotovitele
závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok objednatele na náhradu plné výše případných škod vzniklých poruŠením
smluvních povinností zhotovitelem. objednatelje oprávněn poŽadovat na zhotoviteli a
zhotovitelje povinen poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho
poddodavatelé způsobili objednateli, jakoŽ i třetím osobám porušením povinností
daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním ze smlouvy, včetně případu, kdy se na
takové porušení povinnosti dané smlouvou vztahuje smluvní pokuta.

16. Bude-li objednateli ze strany orgánů ochrany Životního prostředí, případně jiných
orgánů státní správy, uloŽena pokuta za porušení právních předpisů v souvislosti
s prováděným dílem, bude tato pokuta, prokáŽe-li se zavinění zhotovitele, zhotovitelem
objednateli nahrazena. V případě, Že uloŽenou pokutu nebude objednatel schopen
započíst na pohledávku zhotovitele' zavazuje se zhotovitel ji uhradit do 15 dnů od
obdženíoznámenío výši sankce avýzvě k úhradě.

17. Smluvní strana můŽe od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou
smluvní stranou. odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která
nezavinila odstoupení, na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

18. Podstatným porušením smlouvy se rozumí situace, kdy.

(a) zhotovitel v rozporu s ustanovením této smlouvy přenese na třetí osobu úplně nebo
částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z této smlouvy anebo
postoupítřetí osobě tuto smlouvu celou;

(b) přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak
znemoŽňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části;

(c) zhotovitel nebo jeho poddodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na
staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipoŽární ochrany, ochrany zdravi při práci či
jiné bezpečnostní předpisy a pravidla;

(d) zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatelem zpozdil o více neŽ
30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou;

(e) zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává
realizaci svých povinností daných smlouvou;

(0 zhotovitel nedodžel jakost, garantované parametry či závaŽně porušil technologické
postupy;

(g) zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen obstarat
potřebné věci, sluŽby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v souladu se
smlouvou;

(h) zhotovitel je v insolvenčním řízení a bylo rozhodnuto o jeho Úpadku nebo je v
likvidaci;

(i) zhotovitel neposkytl součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi nebo nedbá jeho pokynů.

Kde se v tomto ustanovení pouŽívá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň dvakrát.

19. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených připadech je
objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho část

Strana 8 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD Č' ousŘll17t24244



dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy.
V takovém případě všechny náklady převyšující cenu díla dle smlouvy spojené
s dokončením nebo uvedením díla či jeho části do souladu se smlouvou uhradí
zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů po obdžení výzvy objednatele.

20. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je
zhotovitel povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které objednateli v této
souvislosti vznikly.

21. objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy vpřípadě, Že nebude mít finanční
prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel nárok na
zaplacení poměrné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla.

22. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
objednatelem. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele je situace, kdy se
objednatel přes opakovaná upozornění zpozdil o více neŽ45 dnů s úhradou daňového
dokladu/faktury, kteý přijal a nevrátil v souladu s bodem 5. ustanovení l. a ostatními
podmínkami smlouvy.

23. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a to ani na její
poměrnou část, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak.
Zhotovitelje pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatelzhotovováním
předmětu díla obohatil.

24. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
objednatelem má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části smluvní ceny díla
odpovídající rozsahu provedeného díla'

25. Pokud nesplněním některé z povinností zhotovitele vzniknou objednateli náklady nebo
vůči zhotoviteli finanční nároky, je objednatel oprávněn takové nároky započíst.
objednatel tyto nároky započte tak, Že od zhotovitelem fakturované částky tyto
náklady, případně vzniklé finanční nároky, odečte a zhotoviteli uhradí částku takto
upravenou (sníŽenou).

Ustanovení lX.

Různé

Vlastnické právo k věcem (včetně dokumentace) potřebným k provedení díla, které
ještě nejsou ve vlastnictví objednatele, přecházÍ na objednatele okamŽikem dodání na
staveniště, u sluŽeb a prací jejich provedením nebo zaplacením' podle toho, která z
výše uvedených skutečností nastala dříve. Zhotovitel je povinen zabezpečit přechod
vlastnického práva na objednatele Ve svých případných poddodavatelských
smlouvách.

Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu díla nese bez ohledu na přechod
vlastnického práva zhotovitel. Nebezpečíškody na předmětu díla, odpovědnost za ně a
jejich ochranu, společně s rizikem jejich ztráty nebo poškození či jakékoliv jiné újmy,
přecházi ze zhotovitele na objednatele podpisem protokolu o předání a převzetí díla
bez vad a nedodělků, příp. protokolu o odstranění vad a nedodělků, oběma smluvními
stranami' Tímto ustanovením nejsou dotčeny záruční povinnosti zhotovitele.

Vznikne-li na díle nebo jakékoliv části díla škoda, ztráta nebo jakákoliv jiná újma v době
do přechodu nebezpečí škody na díle na objednatele, zhotovitel na své náklady
odstraní vzniklou škodu, ztrátu nebo jinou újmu a uvede dílo do bezvadného stavu a do
souladu s podmínkami smlouvy. Zhotovitel je povinen zabezpečit stavbu tak, aby
nedocházelo ke škodám vůči třetím osobám. V případě nedodžení této povinnosti
hradívzniklou škodu.

I

2

3.

Strana 9 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD č. onsŘu'l7l2424/l



4.

5.

a)

b)

6.

7.

8.

9.

10.

V průběhu provádění díla můŽe objednatel písemným oznámením zhotoviteli vyžádat
změny projektů, plánů, specifikací, výkresů, díla nebo jeho části. Pokud se strany
nedohodnou na jiné lhůtě, zhotovitel do 10 dnů po obdžení poŽadavku objednatele na
změnu navrhne a předloŽí objednateli k odsouhlasení dokument změny díla, kteý
bude obsahovat návrhy zhotovitele na provedení změn a pokud si to změny budou
vyŽadovat, i návrh na úpravu smluvní ceny díla (s podrobnější specifikacíjako zejména
jednotkové cenY za sluŽby a práce, ceny za kus a podobně) a návrh na Úpravu termínu
plnění.

Schválení dokumentu změny díla objednatelem a vyslovení souhlasu s provedením
změn bude provedeno takto:

V případě, Že bude objednatel po uzavření smlouvy, v důsledku nových skutečností,
poŽadovat práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, bude poŽadavek na
provedení těchto prací uplatněn zápisem Ve stavebním deníku a takto výslovně
označen. Rozsah, cena a termín plnění těchto prací bude před jejich realizací
dohodnut mezi stranami v písemném dodatku smlouvy. Práce nad rámec plnění
předmětu díla dle smlouvy, jejichŽ provedení bude mít vliv na cenu díla nebo termíny
plnění, mohou být provedeny aŽ po uzavření písemného dodatku ke smlouvě;

Práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, jejichŽ provedení nebude mít vliv
na cenu díla a termíny plnění, mohou být sjednány před jejich realizací ve stavebním
deníku osobami oprávněnými k zapisování do stavebního deníku. Zhotovitel provede
změnu díla v rozsahu a za podmínek dohodnutých smluvními stranami'

Zhotovitel připraví a bude udžovat záznam zachycující povahu, náklady a stav všech
změn, jak navrhovaných tak i schválených (změny ve výkresové dokumentaci, zprávy,
zápisy do deníků a podobně).

Zhotovitel není oprávněn přenést bez písemného souhlasu objednatele na třetÍ osobu
úplně ani částečně práva nebo povinnosti, které pro zhotovitele vyplýva1i ze smlouvy
anebo postoupit třetí osobě smlouvu celou, pokud z některého ustanovení smlouvy
nevyplývá jinak. Při nedodžení této povinnosti zhotovitelem má objednatel právo
odstoupit od smlouvy.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným osobám
z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, zákona, Čsru ei
jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit,
není-li to moŽné, pak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Nebyl-li koordinátor BoZP s ohledem na plán zpracovaný při přípravě stavby jmenován
a vyšla-li potřeba jeho jmenování najevo při realizaci díla, oznámí tuto skutečnost
zhotovitel ihned objednateli.

Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdravi při práci
na staveništi veškerou nezbytnou součinnost a spolupráci vyŽadovanou právními
předpisy a touto smlouvou.

Ustanovení X.

Vztah obchodních podmÍnek a smlouvv

obchodní podmínky mohou být měněny pouze výslovně ve smlouvě nebo v dodatku
ke smlouvě V případě neuŽití některého ustanovení obchodnÍch podmínek toto musí
být ve smlouvě nebo v dodatku výslovně uvedeno.

V případě rozporu mezi ustanoveními těchto obchodních podmínek a smlouvy mají
výkladovou přednost ujednání smlouvy.

2

Strana 10 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD č. oMsŘl/17t24244



P Ílola ď,L
REKAPITULACE STAVBY
Kd:

Stavba:

Zak9í 3

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. - Budova č.3 - PGP

Pardubice, Kyjevská ul.

CC.C7:

Datum: 12.2.2017
KSO:

Misto:

Zadavatet:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Uchazeč:

PRVNí STAVEBNí CHRUD|M a.s.

Projektant:

ABc ATEL|ER s. r. o.- Pardubice, K Rybníčku 60

Poznámka:

Cena bez DPH

tČ:

DlČ:

lČ:

otČ:

lČ:

DlČ:

465M621

c246504621

DPH áktadni

snížená

Sazba daně

21,00%

1 5,00%

Základ daně

1 918 627,OO

0,00

1 918 627,OO

V še daně

402 911,70

0,00



REKAPITULAcE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ pnncí

Kod:

Stavba:

Misto:

Zadavatet:

Uchazeč:

Zak9í 3

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. - Budova č.3 _ PGP

Pardubice, Kyjevská ul.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
pRvlí sravEaNí cHRUDttr't a.s.

Datum:

Projektant

12.2.2017

ABC ATELIER s. r. o.- Pardubice,

obfektr;Soripls pmcí Cenabez DPH ICZKI CenasDPH [CZKI

1 918 627,00 2 321 538,70

1 918 627,00 2 321 538,70 STA

Tve

Náklady stavby celkem

D so-o1
so-01 - Budova PGP - Stavební ripravy ambulancí
urologie

d;
.:: .g'Íir ir v



+
.-l

KRYCí LtsT soUPlsU

Stavba:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. _ Budova č.3 - PGP

Objekt:

so-01 - so-01 - Budova PGP - Stavební pravy ambulancí urologie

KSO:

Místo: Pardubice, Kyjewká ut.

Zadavate[:

Pardubicka krajská nemocnice a. s. - Pardubice

Uchazeč:

PRVNÍ 5TAVEBNÍ cttRuottvt a.s.

Projektantr

ABC ATEL|ER s. r. o.- Pardubice' K Rybníčku 0

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH záktadni

snížená

CC.CZ:

Datuml 12. Z.2017

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

46504621'

cz465U6Z1

Základ daně

1 918 677,00

0,00

sazba daně

21,00%

1 5,00%

1918 627,OO

V še daně

4r,2911,70

0,00



REKAPITULAcE čI_eNĚní souPlsU pnncí

Stavba:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. - Budova č.3 - PGP

Objekt:

so-Oí - so-Oí - Budova PGP _ Stavebni pravy ambulanci urologie

Místo: Pardubice, Kyjevská ul.

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a's.

Uchazeč: pRvní stavrmÍ cHRuDlrtt a.s.

Kod ditu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

- Úpravy povrchti, podtahy a osazování rn'plní

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání

97 - Proráženi otvor a ostatní bourací práce

997_Pesunsutě

998-Pesunhmot

PSV - Práce a dodávky PSV

720 - Zdravotechnika - kanatizace, vodovod, ptynovod

728 - Rozvody medicinátních ptyn

730 - Úst ední vytápění - strojovny, potrubí, otop. tělesa

740 - ELektromontáŽe - zkoušky a revize

751 - Vzduchotechnika

7 3 _ Konstrukce suché rnj'stavby

766 - Konstrukce truhtá ské

Datum: 12- 2.2017

Projektant: ABc ATEL|ER s' r. o.- Pardubice' K Rybničku 0

Cena cetkem [CZKI

í 9í8 626'80

375 964,40

19 288,s0

1 100,00

118 694,30

85 248,80

91 504,40

54 057,60

6 070,80

1 ZZ3 903,50

72 903,00

130 78,80

12 595,00

z9z 181,40

165 220,00

3 4í8'30

118 519,40

7 7 _ Konstrukcezámečnické 74199,50



as.
Ý
-1

771 -PodtahyzdtaŽdic

775 - Podtahy sktádané

77 - Podtahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obktady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - matby a tapety

M - Práce a dodávky M

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zaizení

VRN - Vedtejší a ostatní rozpočtové náktady

32216,60

6 436,50

1062'04,50

90 816,70

12092,70

46 421 ,10

301 458,90

301 458,90

17 300,00



SOUPIS PRACI

Stavba

Nemocnice Pardubického kraje, a.s' - Budova č.3 - PGP

Objekt:

so-Oí - so-0í - Budova PGP - Stavebni pravy ambulanci urologie

Místo: Pardubice, Kyjevská ut.

zadavatel: Pardubická krajská nemocnice a. s. - Pardubice

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNí cHRuDlt',t a.s.

Datum 12- 2.2017

Projektant: ABc ATEL|ER s. r. o.- Pardubice' K Rybníčku 60

pč ryp K d Popis ru Množství J.cena [CZKI Cena cel,kem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 918 626,80

o HSV Práce a dodávky HSV

Svisté a kompletní konstrukce

375 964,40

19 288,50o3
7 K 377234470 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálen''ch na MC m3 0,166 5 3s0,00 888,10 cs uRs 2017 07

''V' č. D.1.1-'107 - 'l' np _ nosníky nad otvorem dve ním - m' č. 1112''

"otvor - dt. 170cm" 1,70'0, 5'0,15 0,1 6

2 K 377944321 Válcované nosníky do č'12 dodatečně osazované do p ipraven' ch otvorr] t 0,076 35 000,00 2 660,00 cs uRs 2077 07

"v. č. D.1.1 -'l'l2 - viz. Tabu(ka
"v. č. D.1.1-'l07 - 'l. np - nosníky nad otvorem dve ním - m. č' 1112"

"nosník l 12 - hmotnost 'l1'1skg/m"

"ozn 105 - dt. 170cm 4ks" 1,70'4'0,01115 0,076

3 K 3422411,66 P íčky tl 140 mm z cihel lehčen' ch dl 290 mm na MC m2 25,044 600,00 1,5 026,40 cs ÚRs 2oI7 07

''V. č. D.1.1-107 - 1. np - p Íčky dětíci"
''m. č. 1106'' (2,90+1'62+0,65)'1'00
''m. č. 11'l8" (2' 4+0,85)'3,3
''m. č. 1'l10" 2,00"7,30-0,80'1'97
"m. č. 1112' 1,35'2,40-1,10-1'97+1,50"2,30
"m. č' 194'' 0'90'z'z0-0'70'1,97

Součet

5,170

11,726

3,024

4,523

0, 01

25,044

4 K 34648L127 Zaplentování rt h, potrubí, v klenk nebo nik ve stropu rabicovr m pletivem m2 I,785 400,00 774,00 cs ÚRs 2077 ot
''V. č. D'1.1-107 - 1. np - nosníky nad otvorem dve ním - m. č. 'l112''

"otvor - dt. 170cm" 1,70"(0, 5+0,20"2) 1,785



D4 Vodorovné konstrukce 'l í00,00

5 K 4rt3866tt
Zabetonování prostup v instalačních šachtách ze such' ch směsí pl do 0,09 m2 ve

stropech
kus 2,000 550,00 1 100,00 cs ÚRs 2oI7 ot

o6

"v. č. D.1.1 -'l 07 - 1. np - konstrukce stropní - zabetonováni prostupu"

"m. č. 1í13 - prostupy instalací ks'' 2

Úpravy povrch , podtahy a osazování ln plní

2,000

118 694,30

6 K 611135101 Hrubá u pl ry?h ve stropech maltou jakékoli ší ky n hy m2 3,270 350,00 t144,50 cs uRs 2017 0t
"v. č. D.1 .1 -107 - 1. np - strop - v pt r h"

"m. č. 1 107-'l í 18'' (6,25+1,84)'0, 1 5+1'95'0'í0
"m. č. 1112'' 3'23'0'15
"m.č. 190+191" (2'10+3'50+3'57)'0,15

Součet

1,409

0,485

1,376

3,270

7 K 6ttt4200t Potaženívnit ních strop sklovláknit' m pletivem Vtlačen}im do tenkovrstvé hmoty m2 3,s92 210,00 754,30 cs uRs 2017 0r

"v. č. D.1.1"107 - 1. np - p ičky - styk konstrukcí - pruh š.40cm"
"m. č. 1118*1107" ((2' 4+0'85)'2+2,00|'0,40 3,592

8 K 6Lt325422 oprava vnit ní vápenocementové štukové omítky strop v rozsahu plochy do 30% mZ 3r,220 175,00 5 463,50 cs ÚRs 2ot7 oI

''v. č. D.1.1-107 - í. np - strop - oprava omítek"

"m. č. 1107'' 2,26'3'05
''m. č. 11 18" 3'84'4'36+2,75"7,91+1,15'1 ,15l2
0,26'(1 ,73+1,16\lZ

součet

6,893

73,951

0,376

31,220

9 K 512135101 Hrubá v plťí n h ve stěnách maltou jakékoli ší ky r hy m2 4,890 300,00 1467,00 cs ÚRs 2077 07

''v. č. D.1.1-107 - í. np - stěny - Úpl r h po p íčkách"

"m. č. 1'l07-1118" 0,15'3,z6'2
''m. č. 1112'' 0,15'3,26'2
"m. č. 191" 0'15'3,26'6

soUčet

0,978

0,978

2,934

4,890

10 K 6t2r4200t PotaŽenívnit ních stěn sklovláknitr m pletivem wlačenl m do tenkovrstvé hmoty m2 19,276 200,00 3 855,20 cs ÚRs 2017 0t
"v. č. D.1.1-107 - 1. np - p íčky - styk konstrukcí - pruh š. 40cm''

''m. č. 1118+110 " 0,90-4
''m. č.'l1 18*1107" 3,76'4+(2,00,2,40'2|

"m. č. 1110'' 7,00+2,40'7

"m. č. 11'12'' 1,50+2,30'7

"m' č. 1113'' 1,50+2'30'2

"m. č. 1104'' 1,75+2,00'2

Mezisoučet
"tkanina v tmetu š. 40cm m2'' 4'19'0'40

3,600

1 9,840

6,800

,1 00

,1 00

5,750

48,190

19,276



11 K 61232\t4t
l

Váoenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnit ních stěn nanášená ručně m2 65,795 260,00 17 106,70 cs ÚRs 20t7 0t
''v. č. D.1.1-107 _ 1 ' np - stěny - omítka novch konstrukci a po obkladu''
''m. č. 'l 10 " (2'8 +1 , 2+0, 1)-0'90

''m' č. 1 1 1 8'' (2,96+1'77+0,66|'0,90+ (7,64+0'81 +0' 1 0)'3,26

z,a0'2,40-0,80-1 ,97
"m. č. í 1 07. (2,64+0'7'l +0,10|'3,26+0'40' 1,40

''m. č. 'l 'l '1 1'' 1 ' 0'0'90
''m. č. 1'l12" (3'23+3' 8-2)*2,00-3'53'0' 0-1'80t1,10

(1,80+1,10'2)'0,5 +(0,90+0, 0)"2,00
''m. č. 191'' 3,72'1'53+0'70"0'50

Součet

4,581

16,379

3,274

11,807

1,440

17,082

5,240

6,042

65,795

13

72

K

K

6L2325302

6t232rr9r

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraŽí

P íplatek k vápenocementové omítce Vnit ních stěn za každ ch dalších 5 mm tloušťky

ručně

m2

m2

6,930

65,795

s20,00

40,00

3 603,60

2637,80

cs uRs 20t7 0t

cs uRs 20\7 07

''v' č. D.1.1-107 - 'l. np - stěna - omítka u dve í''

''m. č. 1104 - vj'měna zárubně'' (1,70+2'00'2)-0'30

''m. č. 1 1 12 - vj'měna zárubně'' (1 
'70+2'00'2)'0'30

1 ,30'2,?0-1 ,10"2,QQ+( 1 ,10+2,20'2)t0,50

Součet

1,710

1,710

3,51 0

,930

L4 K 6t2325422 oprava Vnit nívápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 274,784 150,00 4t2L7,60 cs uRs 2077 0t
"v' č. D.1.1"107 " 1' np - stěny - oprava omítek stáVajících"
.m. č. 1 'l0 " (4,00+1 ,75\'3,76+(2,86+1,67+0,61|'0,90
-2,75'7,45+ (2,75+2,45'Zf 0,Z0
''m. č. 'í 1'18" (4,36+3,84+2,64+0,80+1 

'85+2'91 
+2 ,25|'3,26

(2,96+1,77+Q,$$l'0,90+(2,00+2,40'2)'0,50-1,80'2,00-0,80' 1,97

(1 ,80+2,00'2)'0,55
"m' č.'l 107'' (2'26+3'05)'2'3'2 -1'80'2,00-0'80'1'97

(1,80+2,00'2)'0,5$+(1,Q5+2,40'2)-0,50
.m' č.'l'l'l 1" (3'23+5, )t2t3'2 -1'80'2,00-1,10'1'97'2-0,80"1'97

(1,80+2,00'2)-0,5l+(1,J5+2,40'2)'0,50

''m. č. 1'l 1 2" (3'z3+5'66|'2'3,z - 1'80"2'00- 1' 1 0" 1'97 -0,80' 1'97'2

(1,80+2,00'2)'0,5$+(1,1Q+2,20"2)'0,50

''m. č.'l'l04" (18'79'2+7'40'2'00-3'50)-2'70

-2,75',2,45]t,10" 1,97'5-',t,45' 1,97 -0,90' 1,97 -0,70'. 1,97"3-0,60' 1,97

(2,75+2,45'7\'0,20

''m. č. 1 91'' (7,05+3,89'2)-2'70+7,05-0'5 + (0'80+0,32)"2"2,70

-1,70'2,00'2-1,402,00-0,60' 1,97

(1,70+2,00-21'0,55'2+(1,40+2,00'2)'0,55

MezisoUčet

"oDPoČET _ omítka nová m2'' -65,795

'oDPoČET - obktady"

23,326

-5,208

60,799

1,030

3,1 90

29,445

6,115

48,453

6,265

49,044

,040

93,096

-27,521

1 ,530

50,037

-10,782

9,240

346,099

-65,795



"v. č. D.1.1-107 - 1. np - stěny-obklad p rovinov"
''m' č. 1107" -(0' 0+1'E0)'0' 0

''m' č. 1111'' -(0, 0+1'20)'0,60+0,90'2'00

''m. č. 1112" -(0' 0+3'40)'0' 0

''m. č. 191" -(0'60+1'00)'1'50

Mezisoučet

5oučet

-1,440

0,720

-2,400

-2,400

-71,315

774,784

15 K 672331727 Cementová omítka hladká jednovrstvá Vnit ních stěn nanášená ručně m2 ttz,ot6 180,00 20162,90 cs ÚRs 2ot7 ot
"podktad obkladu p rovinového"

"PSV 781 - obklad p rovino\. m2" 112,016 112,016

16 K 619991001 Zakrytí podlah f liíp ilepenou lepící páskou m2 55,203 20,00 tt04,r0 cs ÚRs 2o!7 ot
"v. č. D.1.1 -107 - 1. np - podlaha stávající - ochrana''

18,79'2,40+1,10'0,1 5'5+1,45'0,1 5+0,90'0,1 5"m. č. 1104"

0,70'0,15'4
"m. č. 1í0 "
"m. č. 194'

Součet

4,00' 1,75' 1,15' 1,15 I 2+2,75'0,70

0,90'1,80

46,274

0,470

6,889

1,620

55,203

t7 K 619995001 Začištěníomítek kolem oken, dve í, podlah nebo obkladr] m 4,900 110,00 539,00 cs ÚRs 2ot7 07

''v. č. D.1.1-107 - 1. np - stěna - začištěni omítky"

"m. č. 1104 194) - \^' měna zárubně'' 0,90*2'00'2

''v. č. D.'t.1-103 - 1. np - n hy v podtahách"

'm. č. í107-'l109" (6'25+1'84)'0'15+2'30'0'10
.m. č. í1í2" 3,23'0,15+1'30'0'50+0'70'0'15

"m.č. 190+191" (2'10+3'50+3,57)'0'15

Mezisoučet

"mazaninavt[.'lOcm m3" 4'060'0'í0

19

18

K

K

63!372741

61999nab1

Doplnění nih v dosavadních mazaninách betonem prost' m

Zakrytí podlah deskami měk mi v tl. 10mm - ochrana - Vč. odstranění

m3

m2

0,406

55,203

5 300,00

180,00

2 151,80

9 936,50

cs ÚRs 2077 0t

CS vlastní

4,900

1,444

1,240

1,376

4,060

0,406

20 K 63245013r Vyrovnávací cementov' potěr tl do 20 mm ze such! ch směsí proveden' v ploše m2 9,606 250,00 2 497,60 cs ÚRs 20t7 0t

'v. č. D.í.1-113 - Viz. Tabulka podlah"

''v. č. D.l.'l-107 - 1. np - podtaha D - podtahovina PVc''

'm. č. í1'l8 - část'' 3'84'0,z5+z,15'2,91+1,30'1,30/?

0,42' (1,58+1,01 \ I 2+2,00'0,50

Součet

8,0 2

1,544

9,0

22

27

K

K

642942171

632902277

osazovánízárubní nebo rám dve ních kovovt'ch do 2,5 m2 na MC

P íprava zatvrdlého povrchu betonovrich mazanin pro cementov potěr cemento\^im

mlékem s p ísadou

kus

m2

3,000

9,606

420,00

30,00

1 260,00

288,20

cs ÚRs 2ot7 ot

cs uRs 2017 07

''v. č. D.1.1 - 112 - iz. tabulka zÁtrtEČHtcKÝcH VÍRoBKŮ'



''ozn 101/P - m. č. 194 - zárube ocelová
''ozn 102/L - m. č' 1'l18 - zárubeli ocelová
''ozn'l03/P - m. č. 1112 - zárube ocelová

5oučet

P- ks" 'l

'L- ks" 1

.P- ks" 1

1,000

1,000

1,000

3,000

z3 lÁ 55331nab4 |z ruoe ocetov s drážkou pro těsnění H 180 Dv 7o0 L/P kus 1,000 1 100,00 1 100,00 cs vlostní

''v. č. D.1.1 - 112 - popis viz. Tabutka zÁMEČNlcKÝcH y noarÚ"
'bz^ lo1lP - m' č. 194 - zárube ocelová - P - ks" 1 1 ,000

24 TA 55331nobs z rube ocetová s drážkou pro těsnění H 180 Dv 800 LlP kus 1,000 1 150,00 1 150,00 CS vtastni

''v. č. D.1 .'1 - 1 12 _ popis ťz. Tabutka zÁMEČNlcKÝcH tn noexŮ"

''oz^ 10z/L - m. č. 1 'l 18 _ zárube ocelová - L - ks" 1 1 ,000

25 t 55331 nob6 z rube ocelová s dražkou pro těsnění H 18o Dv 11o0 LlP kus 1,000 1 260,00 1 260,00 Cs Vtastní

''V. č. D.1 .1 ' 1 1 2 - popis viz. Tabutka zÁMEČNlcKÝcH yÝnoarŮ"

"ozn 103/P - m. č.1112 - zárube ocetová - P - ks'' 1

ostatní konstrukce a práce-bourání 85 248,80

1 ,000

D9

26 K 949107777
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leše ovou podlahou V do 1,9 m

zatížení do 150 kglm2
m2 17t,676 3s,00 6 008,70 cs uRs 2077 07

"v. č. D'1'1_107 _ 'l. np - ptocha podlahová mistností''
"m. č. 1 10 '' 4,o0"1,75-1 ,15'1 '15/2
''m. č.'l 1 18" 3'84'4'26+2'15'2'91 +1,30'1'30 /7

0,47' (1,58* 1,01 | / 2"2,00'0,50
"m. č. 1107'' 2,26'3,05
''m. č' 1'l10'' 2,47'5,66+1,30'0'50
"m. č. 1111" 3'23'5, *1,35-0,50

"m.č. 1112'' 3'23'5, +1,30-0'50

''m. č. 1113" 3'95'5,66+1'35'0'50
''m. č. 1104 - část" (3,50+2'00+7 

'30)'2'40
"m. č. 191'' 7'05'3'89-0,80-0'32

Součet

,339

23,460

1,544

,893

14,630

't8,957

1 8,932

73,032

30,720

27,169

171 ,676

z7 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské V\i'stavby p i v šce podlaŽí do 4 m m2 230,280 36,00 8290,1,0 cs uRs 2077 01,

''V. č' D.1.1-107 - 1. np - plocha části objektu zasaŽen ch stav' pracemi"

''část'' (18'79+0,20'2|'9 
'63'1 '44'6,61*7 ,30'4,64+1 ,10'1 ,90 230,280

28 K 95397nab1 Demontáž+montáž zpětná kuchy ské linky dl. cca 180cm - vč. dalších za ízení kus 2,000 4 800,00 9 600,00 CS vlastní
''v. č. D'1.1-103 - 1. np - sk i ky - spodní*horní - stáVající''
"zvyšená opatrnost a kvalitní+šetrné usktadnění''
"bod 6 - m' č. 1110 - tinka ks" 1

"bod 7 - m' č. 1107 - tinka ks" 1

Součet

1,000

1,000

2,000

29 K 95397nab2 Demontáž+montáž zpětná zdravotnické nerez linky d|. cca 330cm - vč. dalších zarÍzení kus 1,000 3 100,00 3 100,00 C5 vlastní



'v. č. D.í.1-103 - 1. np - sk í ky - spodní+horní - stáVající''

'zv. šená opatrnost a kvalitní+šetrné usktadnění''

''bod 9 - m. č. 1112 - tÍnka ks'' 1 1,000

30 K 95399nab1 Dod+mtž ochranného profilu pastového nalepovacího - na stěny a dve e m 42,500 1 180,00 50 150,00 CS vlastní

''V. č. D.í.1-1í4 - profit ochrann - viz TABULM
"ozn 407 - 1. np - v. č. 107 - profit m" 42,50

"v. č. D.1.í-1í4 - profil ochrann - Viz TABULKA osTATNÍcH vÍnosxŮ"
"ozn 401 - 1 . np - V. č. Í 07 - profit nalepovací na roh stěny ks'' 9

ProráŽení otvor a ostatní bourací práce

42,500

9,000

D97 91 504,40

31 K 95399nab2 Dod+mtŽ ochranného profilu pastového nalepovacího roh stěn - dl. 150cm kus 9,000 900,00 8 100,00 CS vlastní

32 K 962037732 Bourání p íček z cihel pálentich na MVC tl do 100 mm m2 7,248 60,00 434,90 cs ÚRs 2017 0t
"v. č' D.1.1-103' 1' np - p ičky dětící stávajici''

"m. č. 1108'' t'80.3'36+0,50'2'40 7,248

33 K 962031133 Bourání p íček z cihel pálen ch na MVC tl do 150 mm m2 68,t28 70,00 4769,00 cs ÚRs 2077 07

"v. č. D.1.1-103 - í. np - p íčky dětící stávající''

''m. č.'l107' (2'84+3'20)'3'3 -0,80'1'97

''m. č. í108-9'' z,93"3,36-0'70'1'97'z
"m. č. í117" 3,23'3,36

''m. č. 1112-1117" 1 
'60'3,36-1,10'1 ,97

"m.č. 190'' (3,40-0' 0-0,82)'3'3
''m. č. í9'l" (3,50+3'40)'3,3 -0,80'1'97

Součet

18,718

7,087

1 0,853

3,709

,53
21,608

68/28

34 K 96s046111 Broušení stávajících betonovtich podlah rjběr do 3 mm m2 r34,772 t70,oo 22911,20 cs ÚRs 2oI7 oI

''odbroušení stáVajicí mazaniny v tt. 3mm''

"v. č. D.í.1-103 - 1. np - podtahovÍna PVC stávající''

"m. č. 1107" 3'49'3'05+1'10'0'50+0,80'0'15

''m. č. 1108'' 1'80'1'42+0'90'0'50+0'70'0'í5
.m. č. 1109" 1'80'1'38+0'90'0'50+0'70'0'15
''m. č. 1 1 1 0" 2,47'5,66+1,30'0'50+1, 1 0'0, 1 5'2+0'80'0, 1 5+0'70'0, 1 5'2

"m. č. 1'lÍ2" 3'23'3'35
''m. č. 1 1í7' 3,23'2,16+0,94-0'50+0'70'0,15

"m. č. 1118" 2' 1'3'20+0,80'0,15

"m. č. 190" 3'40'3,72+0,80'0,17

Mezisoučet
"v' č. D.1.'l-103 - 1. np - podtahovina Pvc stáVajícfantistatické''
''m. č. í'l1í'' 3,23'5'6 +í,30-0'50+1'í0'0'15'2+0,80'0''l5

"m. č.'l113" 3't$'J,$$+1,30'0,50+'l'10'0'15'2+0,80'0'15

Mezisoučet
"v. č' D.1.1-103 - 1. np - podlahovina textilní stávající"

11,315

3''í 11

3,039

15,290

10,821

7,552

8,472

12,784

72,384

19,382

23,457

42,839



"m. č. 191" 3'50'3'72+0,80'0,17

Mezisoučet

''V' č' D.l.1-103 - 1. np - podtaha - dlaŽba keram.stáVajicí''
''m. č. 110 - vybouráni části'' 4,30"1,16+(1,45+0'30',/z'1,15

0,30t0, 3+0,70'0,15"2

Mezisoučet

Součet

13,1 5

1 3,1 56

5,994

0,399

,393

134,772

35 K 965046119 P íplatek k broušenístávajících betonovrich podlah za kaŽdt další 1 mm běru m2 459,690 60,00 27 587,40 cs uRs 2017 0r
"odbroušení stávající mazaniny - datších zz x lmm"

"v. č. D''l.1-103 - 1. np - podlahovina textilní stáVající"
"m' č' 191'' (3,50'3'7z+0,80'0,17)'22
''v. č. D.1.1-103 - 1. np - podtahovina PVC stávající''

"m. č' 1108+1109'' (7,30'2,93+2'00'0'50)-22

5oučet

289,432

170,258

459,690

36 K 965081223
Ďouranl poolan z olazolc KeramlcKycn neoo xylolltovycn Il pres J.U mm plocny pres J'

m')
m2 6,393 55,00 351,50 cs uRs 2077 07

"v. č. D.'l.1-'l03 - 1. np - podtaha " dlažba keram. stávající"
"m. č. 1106 - vybourání části" 4,30'1,1 +(1,45+0,30|/z-1,15

0,30"0,3+0,70'0,15'2
soUčet

5,994

0,399

6,393

37 K 96703tt32 P isekánÍ rovn}ich ostěníV cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 8,520 80,00 681,60 cs uRs zotT 0r
''v. č. D'1.1-103 - 1. np - p ičkyodbourané - p isekání''

"m. č. 'l107'' 0,15'3'36'2
"m' č' 1108-9'' 0'15'3,36+0,15-2'40

"m' č''l117" 0"l5'3,36'2+0'65'2,40-2
"m. č. 190+'l91'' 0'15-3'3 '5
Součet

1,008

0,864

4,128

2,520

8,520

38 K 968062747 Vybourání stěn d evěn ch plntch, zasklen ch nebo V\íkladních pl p es 4 m2 m2 8,613 40,00 344,50 cs uRs 2017 07

"v. č. D'1.1-'l03 - 1. np - stěna d ev. prostená''

''m' č. 1118 - stěna 2 1l330cm - vybourání 1ks" 2'61"3,30 8, 13

39 K 968072455 Vybourání kovovrich dve ních zárubní pl do 2 m2 m2 t5,170 200,00 3 034,00 cs uRs 20t7 0t
"v. č. D'1.1-103 - 1. np - zárubně dve ní oce[ové''

"m. č. 1'l07 - dve e 80/197cm - vybourání 1ks''

''m. č. 1108 - dve e70/197cm - vybourání 2ks''

''m. č. 1109 - dve e70/197cm - vybourání 2ks''

"m. č.1117 - dve e 70l'197cm - vybourání 1ks''

''m. č. 190 - dve e 80/197cm - vybourání 1ks"

"m. č. 'l91 - dve e 80/197cm - vybourání '1ks''

"m. č. 194 - dve e 60/ 1 97cm - vybourání 1 ks''

Součet

0,90"2,05

0,80.2,05.2

0,80"2,05'2

0,80'2,05

0,90'2,0s

0,90'2,05

0,70'2,05

1 ,845

3,280

3,280

1,640

1 ,845

1,845

1 ,435

15,170



>1.-
\--J
<)

I 40 K 968072456 Vybourání kovovrch dve ních zárubní pl p es 2 m2 m2 2,460 150,00 369,00 cs uRs 2017 0t

''v. č. D.'l.1-103 - 1. np - zárubně dve ní ocetové"

''m. č. 1112 - dve e 110l197cm - vybourání 1k5'' 1,z0'z'05 2,460

4I K 971033631 Vybouráníotvor Ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 1,682 90,00 tsr,40 cs uRs zo77 07

''v. č. D.1.1-103 - 1. np - p íčky dětící stávající''

"m. č. 1108-9'' 1'85-7'40'0,70'1'97'z 1,682

42 K 971033681 Vybourání otvor Ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 0,704 1 000,00 704,00 cs ÚRs 2077 07

"v. č. D.1''l''l03 - 1. np - otvor dve ní - vytvo ení.

"m. č. 1117" 1,30'0,65'2'40-0,97'0,65'7,10 0,704

43 K 973031843 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na Mc pro zavázáni p íček tl do 150 mm m 27,720 230,00 6237,60 cs ÚRs 2ot7 07

''V. č. D.1.1-107 - 1. np - p íčky dětící''

''m. č. í107'' 3'36"2

''m. č.'í1'l0" 2'30"2

''m. č. 1112" 2'40*2+2,30'2
''m. č. í118" 1,00'2
''m. č. 194'' z,z0'2
Součet

6,720

4,600

9,400

2,000

4,400

27,120

44 K 974037666 Vysekání ryih ve zdivu cihelném pro wahování nosníkrj hl do 150 mm V do 250 mm m 8,750 190,00 r662,50 cs ÚRs 2077 07

''v. č. D.í.'l-103 - 1. np - otvor dve ní - vytvo ení"

"m. č. '1117 - nosníky'' 1,75'5 8,750

45 K 974042554 Vysekání rr h v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm m 11,350 190,00 2756,s0 cs ÚRs 2077 07

"v. č. D.1.1-103 - 1. np - podtaha - dlažba keram. stávající''

"m. č. 110 - r1hy pro p íčky. 2,86+1,62+0,63+2,75

"m' č. 1108'' 2,64+0,85

5oučet

7,860

3,490
'11 ,350

46 K 975022447
Podchycení nadzákladového zdiva tl do 900 mm d evěnou vriztuhou v do 3 m dl

podchycení do 3 m
m 1,800 5 500,00 9 900,00 cs uRs 2077 0r

''v. č. D.1.1-103 - 'l. np - otvor dve ní - vytvo ení"
''m. č. 1117 - nosníky" 1'80 1,800

47 K 9773771L1_ Řezání stávajících betonorn/ch mazanin nevyztužen}ich hl do 50 mm m 22,700 85,00 r929,50 cs uRs 2017 01,

"v. č. D.1.1-103 - 1' np - podtaha - dlažba keram. stávající''

"m' č. 110 " (2'8 +'l' 2+0, 3)'z+z,75'z
"m.č. 1108'' (2' 4+0'85)'2

Součet

15,720

,980

22,700

48 K 978013191 otlučení Vnit ní Vápenné nebo vápenocementové omítky stěn V rozsahu do 100 % m2 t7,470 55,00 960,90 cS ÚRs 2077 ot
''v. č. D.1.1-í07 - 1. np - stěny - omítky stávajicí pod obktad"

''m. č. 1 1'1 0" (7,47 +5,66|'z" (3,00-2'00)- 1'80'(2'00- 1' 1 0)

( 1 ,80+0,90'2)'0,5$+( 1 ,30+0,20-2)'0,50

14,640

2,830



Součet 17,470

49 K 978059511 odsekánía odebráníobkladt] stěn z vnit ních obkládaček plochy do 1 m2 m2 1,400 90,00 726,00 cs uRs 2017 0t
''v. č. D.1.1-103 - 1. np _ obktady p rovinové stáVajíci"
''m. č. 194 - nutné pruhy" (0'20+0'15)-2'00'2 1,400

50 K 978059541 odsekánía odebráníobklad stěn z vnit ních obkládaček plochy p es 1 m2 m2 ttg,705 s5,00 6 s83,80 cs uRs 2077 0L
''v. č. D.1.1-103 - 1. np - obktady p rovinové stávající''
"m.č. 1107" (2'05+0' 0)*0'50

"m. č.'l 110'' (2,47+5'66+0,5o)'2'2,00

- 1 ,80'l ,1 0-0,70'2,00'2-0,80'2,00- 1 ,1 0'2,00'2+(1 ,80+1 ,1 0'2)-0,55

"m' č. 111'l'' 2,05'2'00
''m. č.1'l12'' (3'23+3'35)'2'2,00-1,80'1'10-1'10'2'00+(1,80+1,10'2}'0,55

"m. č' 1113'' |3,95+5,66|12'z,99
- 1 ,80'2,00-0,80'2,00- I ,1 0'2,00-2

(1,80+2,00-2)'0, 55+('1,30+2,20'2)'0,50

"m.č. 1'l17" (0,90+0, 0)'2'00
''m. č. 190" 3'72'1,53+0,70'7,00

Součet

1,325

34,520

-8,580

4,100

24,340

57,468

-9, 00

6,040

3,000

7,092

119,705

51 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení d evěn' ch k ídel dve í pl do 2 m2 kus 1s,000 20,00 300,00 cs ÚRs 2oI7 oI

4

''v' č. D.1.1-103 - í. np - v. ptně otvonj - dve e''

''m. č. 1107 - dve e 80/197cm - vyvěšení ks" 2

''m. č. 1107 - dve e 80/197cm - zavěšení ks" 1

''m. č. í108+9 - dve e70l197cm - vyvěšení ks''

"m. č. 1'l17 - dve e70l197cm - vyvěšení ks'' 1

''m. č. 1117 - dve e 80/197cm - vyvěšení k5'' 2

"m. č.1117 - dve e 80/197cm - zavěšení k5'' 2

"m. č. 190 - dve e 80/'l97cm - vyvěšení k5'' 1

"m. č. 191 - dve e 80/197cm - vyvěšení ks" 1

"m. č. 194 - dve e 0l197cm - Vyvěšení ks" 1

soUčet

2,000

1,000

4,000

1,000

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

I 5,000

52 K 76669191s Vyvěšení nebo zavěšení d evěn ch k ídel dve í pl p es 2 m2 kus 9,000 35,00 315,00 cs ÚRs 2077 ot
''v' č. D.1.1-í03 - 1 ' np - v.ptně otvor - dve e stáVající''

''m. č. 'l110 - dve e 110/197cm - vyvěšení ks" 'l

''m. č. 1 1 1 0 - dve e 110/ 197cm - zavěšení k5'' 1

''m. č. 1'lí1 - dve e 110/197cm - vyvěšení ks'' z
"m. č. 1111 - dve e 110/197cm - zavěšení ks'' z
"m. č.1112 - dve e 110/197cm - vyvěšení ks" 1

"m. č. 1í13 - dve e 110l197cm - vyvěšení ks" '|

''m. č. í113 - dve e 110/'l97cm - zavěšení ks'' 1

Souěet

1,000

1,000

2,000

2,000

1,000

1,000

I ,000

9,000

D 997 P esun sutě 54 057,60



54

s3

K

K

997013509

997013111

P íplatek k odvozu suti a vybouranl'ch hmot na skládku zKD 1 km p es 1 km

Vnitrostaveništnídoprava suti a vybouranrich hmot pro budovy v do 6 m s pouŽitím

mechanizace

t

t

987,896

35,282

t2,oo

200,00

r.1 854,80

7 056,40

cs uRs 2017 0r

cs ÚRs 20t7 07

''p esun suti - datších 28 x 'lkm (sktádka zdechovice)''

''suť - hmotnost Í' 35'z8z'z8 987,896

56

55

K

K

997013813

9970135Lr

Poplatek za uloženístavebního odpadu z plasticktich hmot na skládce (skládkovné)

odvoz suti a vybouran ch hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se

složením

t

t

0,362

35,282

1300,00

290,00

470,60

10 231,80

cs ÚRs 2077 0I

cs ÚRs 2017 07

"Psv 776 - podlahy povtakové - suť ť' 0'362 0,362

57 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 34,920 700,00 24 444,00 cs uRs 2017 01

D 998

''suť z prací HSV+PSV - hmotnost t" 35'282

"oDPoČEr - Psv 776 - podtahy povlakové - suť ť' -0'3 2

Součet

P esun hmot

35,282

-0,362

34,920

070,80

58 K 998011001 P esun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 17,345 350,00 6 070,80 cs uRs 2077 07

o PSV

o 720

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - kanalizace, vodovod, plynovod

1 ZZ3 903,50

72 903,00

59 K T2lttnabL Zdravotechnika - kanalizace, vodovod, zaiizovací p edměty, demontáže sbr 1,000 72903,00 72903,00 URs 2017 / vlastní
.zdravotechnika - samostatná čá5t projektu''

''část zahrnuje - kanatizaci, vodovod, za izovací p edměty' demontáŽe''

"dodávka a montáž - soubor" 1

Rozvody medicinátních plynri

I,000

D 7ZB 130 78,80

60 K 7281nab01 Medicinální plyny - rozvody, repase, nátěry, zkoušky a revize sbr 1,000 130 678,80 130 678,80 CS vlastní

''Medicinální ptyny - samostatná část projektu''

"část zahrnuje - rozvody, repase, nátěry, zkoušky a revize"

"dodávka a montáž - soubor'' 1

Úst ední vytápění - strojovny, potrubí, otop. tělesao 730

1,000

12 595,00

61, K 731,1,r Úst ední vytápění _ armatury, otopná tělesa, nátěry, zkoušky sbr 1,000 12 595,00 12 595,00 RTS 2017

vytápění - samostatná část projektu''

''část zahrnuje - armatury, otopná tělesa, nátěry, zkoušky

"dodáVka a montáž - soubor'' 1 1,000



D 740 ElektromontáŽe - zkoušky a revize 292181,40

62 K 741"42nabl Elektroinstalace - riprava rozvaděče, svítidla, el'za ízení, rozvody, revize, demontáŽe sbr 1,000 292 t81,40 292 r8t,40 CS vlastní
''E[ektroinstalace _ samostatná čá5t projektu"
''část zahrnuje - dod+mtž riprava rozvaděče' svítidta, et. za ízení, rozvody"

"revize a zkoušky, demontáže"
''dodávka a montáž _ soubor" 1

Vzduchotechnika

1,000

D 751 165 220,00

63 K 75151nab1 Vzduchotechnika _ dodávka a montáŽ za ízení, demontáŽe, revize sbr 1,000 765 220,00 r6s220,00 CS vlastní
''dodávkaa montáž _ soubor''

Konstrukce suché vystavbyD 763

1 ,000

63 4t8,30

64 K 76313141,1, SDK podhled desky 1xA L2,5bezTl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 3,656 520,00 1 906,30 cs ÚRs 2017 01'
"v. č. D.1.1-109 - 1. np - podhted SDK nov. _ tom"

"m. č' 191" 7,05-0,52 3,

65 K 76313145t SDK podhled deska 1xH2 L2,5bezTl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 13,980 560,00 7 828,80 cs uRs 2017 0t
"v. č. D.1.1-109 - 1. np _ podhted SDK no\^i"'

"m. č. 1'110" 2,47"5'66 1 3,980

56 K 763I3t714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 17,646 20,00 352,90 cs uRs 2077 0t
"SDK podhted+tom m2" 3,6 6+13,980 17,646

67 K 763731821
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelov'ich profilri opláštění
jednoduché m2 28,t49 120,00 3 377,90 c5 uRs 2017 07

"v. č. D.1''l-105 _ 1. np - podhted sDK stáVající''
''m. Č' 1108" 1'80'1'42
"m. č' 1109" 1,80"1,38

''m. č. 1 112" 3,23-3,35
''m. č. 1'l17" 3'z3'z'16
"m. č. 190" 0, 5t0,55+(0,65+0'55)-0'25

0,85t3,72+(0,85'0,1 3+1,40"0,79+2,37'0,42)

Součet

2,556

2,484

10,821

6,977

0, 58

4, 53

28,149

68 K 763135811 DemontáŽ podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 5,000 1s0,00 750,00 cs uRs 2017 0t
''v. č. D.1.1 "109 _ 1. np - podhted kazetornj'stávající''
"m. č. 1104 - částečné rozebrání mz'' 5'00 s,000

18,282

69 K 763431007
MontáŽ minerálního podhledu s vyjímateln1imi panely vel. do 0,36 m2 na zavěšenri
Viditeln'i rošt

m2 45,707 420,00 19 196,90 cs uRs 2077 0t
"V' č. D.í.'1-109 - 1' np - podhted minerátní no\^i''

''m. č. 1112" 3'23-5'



"m. č. 191" 7'05'3'89

Součet

27,425

45,707

70 ttl Jrrrrro*o ponel miner Iní akusticky - vel. 600x600x20mm m2 47,992 ffi,00 28 795,20 cs ÚRs 2017 01

''ztratné 5% m2. 45'707"1'05

"v. č. D.1.1 -109 - 1. np - podhted kazetov. stávající"

"m. č. '1104 - částečné rozebrání m2" 5'00

72

7I

K

K

763437801

76343704\

Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na Viditelném roštu

P íplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšen\i rošt za vli'šku zavěšení p es 0,5

do 1,0 m

m2

Ín2

5,000

45,707

90,00

10,00

450,00

457,70

cs ÚRs 2077 07

cs ÚRs 2077 o!

47,992

s,000

73 K 998763301 P esun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 0,379 800,00 303,20 cs ÚRs 2077 07

D 766 Konstrukce truhtá ské 118 519,40

74 K 75653nab1
Dod+mtž stěny plastové pevné prosklené s otvorem - ve|. 285,4x235cm - bezpečnostní

sklo; rám do zdiva
kus 1,000 20 s00,00 20 500,00 CS vlastní

"v. č. D.1 .1 - 1 1 í - popis viz. Tabutka TRUHLAŘSKÝCH yínoaxŮ"

"ozn 5 - stěna plastová ks" 1
1,000

75 K 76663nab2
Dod+mtž stěny plastové pevné prosklené s otvorem - vel' I62,7x235cm - bezpečnostní

sklo; rám k rámu
kus 1,000 15 800,00 1s 800,00 CS vlastní

''v. č. D.'í .1 - 11 1 - popis viz. Tabutka TRUHt-lŘsxÝcH v noaxÚ"

''ozn 6 - stěna plastová ks" 1
1,000

76 K 76663nab3
Dod+mtž stěny plastové pevné prosklené - vel. 60,4x235cm - bezpečnostní sklo; rám

do zdiva
kus 1,000 5 700,00 5 700,00 CS vlastní

"v. č. D.1 '1 - 1 1 1 - popis viz. Tabutka TRUHLAŘSKÝCH VíRoBKŮ"
"ozn 7 - stěna plastová ks'' '| I,000

77 K 76663nab4
Dod+mtž stěny plastové pevné prosklené, 2 x díl - vel. 25x125cm+29x125cm -

bezpečnostní sklo; rám k rámu
kus 1,000 7 230,00 7 230,00 CS vlastní

''V. č. D.1 .1 - 1 1 1 - popis viz. Tabutka TRUHLÁŘSKÝCH

"ozn 8 -2xdít ks" 1

"v' č. D.'l.1 - 111 - popis Viz' Tabulka TRUHuŘsxÝcn y nosxŮ"

''ozn 9 - prvek rohorn ke stěnám ks" 2

78 K 76663nab5 Dod+mtž prvk rohov' ch plastorn ch k zalomenístěn _ Vel. 72x235cm - p ekrytí spáry kus 2,000 1 680,00 3 360,00 CS vlastní

1,000

2,000

79 K 766660001 Montáž dve ních k ídel otvírarn'ch 1k ídlovrch š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 300,00 600,00 cs uRs 2017 0r

"v. č. D.1.1 - 11'| - wz. Tabutka TRUHLAŘSKÝCH

''ozn 1lP - dve e Vnit ní 70/197cm - P - ks''

"oznzlL-dve evnit ní80/197cm - L_ ks''

součet

1,000

1,000

2,000

80 M 611627010 dve e vnit ní htodké folie bi! plné 1k idlové ' vel. 70x197cm+kov ni kus 1,offi 2 ffi0,00 2 800,00 cs ÚRs 2017 01

"v. č. D'1'í - í'l1 - popis viz. Tabutka WnoaxŮ"



"ozn 1/P - dve e vnit ní 70/197cm - P - ks'' 1 1,000

81 t 611627020 dve e vnit ní hladké folie bíIá plné 1k idlové - vel. 80x197cm+kovaní kus 1,0u) 2 800,00 2 800,00 cs uRs 2017 01

"v. č. D.1.1 - 111 - popis Viz. Tabulka
"ozn2/L- dve e Vnit ní 80/197cm L- ks" 1 1,000

82 K 766660002 MontáŽ dve ních k ídel otvírarn'ch Lk ídlouch š p es 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 300,00 300,00 cs uRs 2077 07

''v. č. D.'í.'| - 111 - Viz. Tabulka
''ozn3/L - dve e Vnit ní 1'l0/197cm - L - ks" 1 1,000

83 M 61 162nab1 dve e vnit ni hladké folie bil plné Zk idlové - vel. 1 10x197cm+kování kus 1,M0 6 000,ffi 6 000,00 cs vlastní

"v. č. D.1.1 _ 1 1 1 _ popis viz. Tabutka TRUHuŘsxÝcH rrÍnoaxŮ'
"ozn 3/L - dve e Vnit ní 110/ 197cm - L - ks" 1 1,000

84 K 766694L77 MontáŽ parapetních desek d evěn ch nebo plastornich ší ky do 30cm m 5,500 110,00 60s,00 cs uRs 2017 07
"V' č. D' 1 .1 - 1'l1 - iz. Tabutka TRUHLAŘSKÝCH yíRoBKŮ'
"ozn 1 1 - deska parapetní d evot ísková laminovaná m'' 5,50 5,500

85 M 607941030 deska paropetní d evot iskov vnit ni laminovona se spuštěnou hranou 0,28x 1 m m 5,940 330,N 1 960,20 cs uRs 2017 01

"ztratné 8% m" 5'50-1 
'08

5,940

85 K 766694721, Montáž parapetních desek d evěn ch nebo plastov\ich ší ky p es 30cm m 6,500 r40,oo 910,00 cs uRs 2017 0t
''v. č. D.1.1 - 1'l1 - iz. Tabutka TRUHLAŘ5KÝCH VíRoBKŮ'
"ozn 10 - deska parapetní d evot ísková laminovaná m" 6,50 ,500

87 M 607941050
Jdesko 

porapetní d evot iskov vnit níí lominovan . se spuštěnou hranou 0,32-0,38 x 1 m m 7,020 420,00 2 948,40 cs uRs 2017 01

''ztratné 8% m'' 6,50-1'08 7,020

88 K 76681nab1 Dod+mtž linky kuchy ské sektorové s nerez d ezem dl. 120cm - sk í ky spodní i horní sbr 3,000 15 600,00 46 800,00 CS vlastní
''v. č. D.1 .1 - 1 1 'l _ popis Viz. Tabutka TRUHuŘsrÝcl lnínosrŮ'
''ozn 4/L - tinka kuchy ská - L - ks'' 1

''ozn 4/P 'tinka kuchy ská - P - ks'' z

Součet

1 ,000

2,000

3,000

89 K 998766101 P esun hmot tonážní pro konstrukce truhlá ské v objektech V do 6 m t 0,343 600,00 20s,80 cs uRs 2077 07

o 767 Konstrukce zámečnické 74199,50

90 K 767773720 Montáž stěn pro zasklení z Al profilťr plochy do 9 m2 m2 6,738 1 200,00 8 08s,60 cs uRs 2017 07

"v. č. D.1 .1 - 112 - iz. Tabutka zÁMEČNlcKÝcH u RoBKŮ'

"ozn104 -m. č. 1106- stěnaAtprosklenásdve mi 1k5'' 2,75'2'45 6,738

1,000

91 M 55348nob1 stěna z AI proÍíIŮ, prosklen - vel. 275 x 245cm - s ručně posuvnymí dve mi 120/220cm - bezpeč. skto kus 1,000 66 ffio,N 66 N0,00 c5 vlostní

''V. č. D.1.1 _ 112 - popis Viz. Tabutka
''sk[o - bezpečnostní, matové; kování broušená nerez"
"ozn 1o4 - m. č- 1 10 - stěna At prosktená s dve mi ks''



f
92 K 998767707 P esun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,734 850,00 113,90 cs ÚRs 2oI7 07

D 771 Podtahy z dtaždic 32216,60

93 K 771477870 Demontáž soklík z dlaždic keramick''ch kladenrch do malty rovn' ch m 5,000 25,00 L25,00 cs ÚRs 2077 ot

"v. č. D.1.1-103 - 'l. np - podtaha - dlažba keram. stávající _ sokl"

''m. č. 110 - část soklu" (7,93-1,75|+1,69+(2'93_0'70'2}+0'30*0''l5'2 5,000

94 K 777474113 Montáž soklík z dlaždic keramick'ich rovn ch flexibilní lepidlo v do 120 mm m 23,960 130,00 3 114,80 cs ÚRs 2ot7 07

"v. č. D.1.1-1'13 - viz. Tabutka podtah''

''V. č. D.1.1-107 - '1. np - podlaha c - dtažba keramická nová - sok["
.m. č. 191" 7'05+3,89'2+0,85+(0'80+0'32)-2

''m. č. 110 '' 0,30+2,8 +1 , 2+0 ,61+0,25+0,70"2

součet

17,920

6,040

23,960

95 K 77r574715 @hhladk}ichlepenty'chflex.bilnimlepldlemdo22
Vclm)

m2 27,169 440,00 11954,40 cs ÚRs 2oI7 07

'v. č' D.1.1-113 - viz. Tabutka podlah''

''v. č. D.1.1-1o7 - 1 . np - podtaha C - dtažba keramická nová''

"m. č. 191" 7'05'3'89-0'80'0'32 27,169

96 t 5976141 dloždice keramické - vel. 1 9,8 x 1 9,8 x 0,gcm l' jak m2 36,354 320,U 11 33,30 CS vlastni

''ztratné í0% m2" (27,169*23,960'0Jzr1,10

33,o49'1,1 'P epočtené koeÍicientem množství

33,049

3,354

97 K 771579796 P íplatek k montáž podlah keramickrich za spárování tmelem dvousložkorn m m2 27,169 30,00 815,10 cs uRs 2017 0r

''podtaha c - dlažba keramická m2" 27,169 27,169

99

98

K

K

777591771

771579797

Podlahy penetrace podkladu

P íplatek k montáŽ podlah keramick' ch za lepení dvousložkouim lepidlem

m2

m2

81,507

27,169

40,00

30,00

3 260,30

815,10

cs ÚRs 2oI7 oL

cs ÚRs 2077 07

''podtaha c - dtažba keramická m2" 27 
'169'3

81,507

100 K 998777101 P esun hmottonáŽní pro podlahyz dlaždicvobjektech vdo 6 m t 0,831 500,00 498,60 cs ÚRs 2ot7 07

o 775 Podtahy sktádané 6 436,50

101 K 775429727 MontáŽ podlahové lišty p echodové p ipevněné vruty m 14,500 6s,00 942,50 cs ÚRs 2077 ot
''v. č. D.1.1-114 - viz. Tabutka oST

''ozn 403 - tišta podlahová p echodová m'' 14,50 14,500

102 ll lssuanooa l,'uo
podlohová p echodová - nerez - 100/2mm m 15,660 350,N 5 481,U cs vlastní

"ztratné 8% m" 14,50-1 
'08

15, 0

D 776 Podtahy povlakové 106 204,50

103 K 99877s707 P esun hmot tonáŽní pro podlahy d evěné V objektech V do 6 m t 0,026 500,00 13,00 cs ÚRs 2077 0I



704 K 776177371 Vysátí podkladu povlakov ch podlah m2 109,138 6,00 654,80 cs uRs 2077 0r
''podlaha A+D - podtahovina PVC m2" 51,379
"podtaha B - PVc etektrostaticky Vodivé m2. 57 

'759
soUčet

51 ,379

57,759

1 09,1 38

105 K 776121327 Vodou editelná penetrace savého podkladu povlakov ch podlah ne eděná m2 327,474 18,00 s 893,s0 cs uRs 2017 0r
'' penetrace podktadu - 3 x nátěr zpev ující"
''podtaha A+D - podlahovina PVC m2" 51,379'3
"podtaha B - PVc elektrostaticky Vodivé m2'' 57,759'3

Součet

154,137

173,277

327,414

106 K 776747127 Ivyrovnání podkladu povlakov ch podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 51,379 125,00 6 422,40 cs uRs 2017 01_

''podlaha A+D - podtahovina PVC m2" 51,379 51 ,379

707 K 776207871 Demontáž lepen ch povlakov1ich podlah bez podloŽky ručně rnz 128,379 6s,00 8344,60 cs uRs zo77 01
"v. č. D.1.1-103 - 1. np " podtahovina PVc stáVající''
"m. č. 1107" 3'49-3'05+1'10-0'50+0'80-0'15
"m. č. 1108"'l'80-1'42+0'90'0'50*0'70-0,15
"m' č. 1 109" 1 

'80'1 '38+0,90-0,50+0,70'0'15
''m- č. 1 1 1 0" 7,47-5,66+1,30'0'50+1' 1 0-0, 1 5-2+0'80'0' 1 5+0,70'0' 1 5-2

''m. č. 1112" 3'23'3'35
''m' č''l'l'1 7" 3,73"2'16+0'94'0,50+0'70'0, 1 5

"m. č. 1118'' 2'61t3,20*0'80'0'15
"m. č. '190'' 3'40"3,72+0'80*0,17

Mezi5oučet
"v. č. D'1'1-103 - 1. np - podlahovina PVC stávající-antistatické"
'm. č. 1111'' 3'23'5' 6+1'30'0'50+1'10-0'15'2+0'80-0'15
"m. č. 1113" 3'95'5'6 +1'30-0,50+1''l0'0,15-2+0'80'0''l5

Mezisoučet
''v. č. D.1.1-103 - 1 ' np - podtahovina textilní stávající"
''m. č. 191" 3'50-3'72+0'80-0'17

Mezisoučet

5oučet

11,315

3,111

3,039

1 5,290

1 0,82 1

7,552

8,472

12,784

72,384

19,382

z3,457

42,839

1 3,15

1 3,1 56

128,379

108 K 776227771 Lepení pásri z PVc standardním lepidlem m2 51,379 120,00 5 155,50 cs uRs 2017 07

"v. č. D.1.1-113 - viz. Tabutka podtah''

''v. č. D.1.1-107 - 1. np - podtaha A+D - podlahovina PVc"

"m. č.'l107. 2'26'3'05+1'10'0'50
''m. č. 1112" 3'23'5' 6+1,30-0'50
''m. č.'l 1 1 8" 3,84' 4,26+7,1 5"7,9 1 + 1'30' 1'30 / 2

0,42' (1,58+1,01 ) / 2+2,00.0,50

Součet

7,443

1 8,932

23,460

1,544

51,379

109 M
lzu,,oz,o

Pvc homogenní z těžové tI. 2,00 mm, tlprovo PUR, t ída z těže 34/43, ho lavost BÍt s1 m2 62,169 420,00 26 111 ,00 cs uRs 2017 01



"ztratné 10% m2" 51,379-1,10

56,517"1,1'P epočtené koeficientem množství

56,517

62,169

110 K 776227227 Lepení elektrostaticky vodiv' ch čtvercťr z PVC standardním lepidlem m2 57,759 175,00 10 107,80 cs ÚRs 2oI7 o!

\. č. D.1.1-'l'l3 - viz. Tabutka podtah"

''v. č. D.1.1 -1 07 - í. np - podlaha B - Pvc elektrostaticky vodivé''

"m. č.'l 1 1 o'' 7,47'5,66*1,30'0,50+1, 1 0'0, 1 5'2+0'80-0' 1 5'2
"m. č. 1111'' 3,23'5,6 +'l,35'0'50+1'10'0,15+0'80*0'15

''m. č. 1'lí3" 3,p5'!,$$+1'35'0,50*1'í0'0'15*0'80'0'15

Součet

15,200

19,242

23,317

57,759

111 il 1U60 lwc nomogenni
luta
I

zátěžové antiitotické t!. 2,ffi mm, čwerce 608x@8, eI. odpor do 1(n0 Mohm, t ído z těže
m2 3,535 425,00 27 N2,40 cs ÚRs 2017 01

'žtratné 10% m2. 57 
'759'1 

,10 3,535

tt2 K 7762231t1 Ispoj povlakov' ch podlahovin z PVC sva ováním za tepla m 145,069 11,00 1 595,80 cs ÚRs 2ot7 07

''pod(ahovina PVC - sva ování 0,8bm/m2 ptochy+1,8bm/m2 čtverce'

"podlaha A+D - podtahovina PVC m" 5í'379'0'8
"podtaha B - PVc elektrostaticky vodivé m'' 57,759'1,8

součet

41,103

103,966

145,069

113 il 2835 1160 |š ra (dr t) gla ovací z plastu D 4 mm, bal. 2 kg, 125 m kS 2,368 475,00 1124,ffi cs uRs 2017 01

"spot eba 0,01 kg/m kť' 0'01 '145'069'1'02 2,3 8

r74 K 77641087r odstranění soklík a lišt pryŽov' ch nebo plastov'ch m 136,590 11,00 1502,50 cs ÚRs 2oL7 0L

''v. č. D.1.1-103 - 1. np - podlahovina PVc stávající - sokt.

''m. č. 1 1 0 " (4,30+2'93+0'1 5)'2-2,75-0,90'0,7o'7
"m. č. 1107' (3'49+3'05+0'50)'2-0'80"2

''m. č. 1108. (1'80+1'42+0'50)'2-0,70'2

"m. č. 'l í09'' ('l 
'80+í '38+0'50)'2-0'70'2

''m. č.'l 1 1 0" (7,47 +5,66+0,50|'z' 1,10'2-0,80'0,70'z
"m. č. 11í2' (3'23+3'35)'2-1,10

"m. č. í117" (3'23+2'1 +0,50)'2-0,70-0,80'z

''m. č. 1'l18" (2, 1+3'20)'2-0'80'0'90
.m. č. 'l90" (3'a0+3'72)'2-0'80

"v. č. D.1.1-103 - 1. np - podtahovina PVc stávající-antistatické''
"m. č. 1 11 'í'' (3'23+5, 6+0'50)'2-1 

'10"2-0'80'0,70'z.m. č.'l113" (3'95+5' +0'50)'2-1'10'2-0,80

'v' č. D.1.1-103 - 1. np - podlahovina textilní stávající"
''m. č. l91'' (3'50+3'72)'2-0'80-0'60

5oučet

9,7't0

12,40

,040

5,9 0

12,860

12,060

9,480

9,920

13,440

í4'380

17,220

I 3,040

í 3 ,590

115 K 77642ttt7 MontáŽ obvodov ch lišt lepením m 99,380 8,00 795,00 cs ÚRs 2o!7 oL

"v. č. D.1.1-'l07 - 1. np - podtaha Á+D - podlahovina PVC'sokl
"m. č. 1107'' (2'2 +3'05+0'50)'2-0'80

"m' č. 111z" (3'23+5' +0,50)"2-1,10-0,80'z

10,820

1 ,080



"m' č.'!118" ( '25+ '1'1+0'50)'2-0'80
"V. č. D'1.1-107 - 1. np - podtaha B - PVc etektrostatjckyvodivé''
"m. č. 1'1 10' (z'47+5,66+0'50)"2-1,10'2-0,80'z
-m. č. 1111" (3'23+5'6 +0'50)-2-1,10-2-0'80

"m- č. 1113' (3'95*5,66+0'50)-2-1'10-0,80

soUčet

24,920

13,460

1 5,780

18,320

99,380

116 M 2841 10060 lišta specí Iní soktov PVC 10224 samolepící 15 x 50 mm role 50 m m 101,368 55,00 5 575,20 cs ÚRs 2017 01

''ztralnéz% m" 99'380'1'02 101,368

7r7 K 776997721, Základní čištění nově položenrich podlahovin Vysátím a set ením vlhk m mopem m2 109,138 16,00 7746,20 cs uRs 2017 01,

"podtaha A*D - podtahovina PVC m2" 51,379
"podtaha B - PVc etektrostaticky vodivé m2" 57,759

Součet

51 ,379

57,759

1 09.1 38

1,19

118

K

K

998776107

776997747

P esun hmot tonážní pro podlahy povlakové V objektech V do 5 m

Pastování a leštění podlahovin ručně

t

m2

0,815

109,138

800,00

23,00

652,80

2sL0,20

cs uRs 2017 0r

cs uRs 2017 01

D 781 Dokončovací práce - obktady 90 816,70

720 K 781474112
Montáž obkladaček Vnit ních p rovinov ch pravorihhich do 25 ks/m2 lepen1ich

flexibilním lepidlem
mz 1r.3,006 440,OO 49 722,50 cs uRs 2017 07

"v. č. D'1'1_107 - 1. np - stěny-obktad p rovinovj'"
"m. č. 1107'' (0'60+1'80)'0'60
"m. č. 1 1 1 0'' (2,47 +5'66'1'2-3,00- 1'80'2'00- 1' 1 0-1'97-2-0,80' 1'97'2

(1,80*2,00).2-0,5J+(1,1Q+2,20"2)t0,50

''m. č. 1111" (0' 0+1,20)"0' 0+0'90'2'00
"m. č. 11'12" (0' 0*3'40)'0'60+1'80'0'55
''m' č' 1 1'l3" (3'95+5' 6)-2'3'00-1'80'2,00-1'10-1,97-0,80'1'97
( 1 ,80+2,00)'2'0,5$+( 1 ,35+2,20.2).0,50
"m. č. 'l91" (0' 0+1'00)-1'50
''m. č. 194" 0,z0"2'00'z

Součet

1,440

37,694

7,030

2,880

3,390

50,31 7

7,055

2,400

0,800

1 1 3,006

121 t \rrru,o, |obkt 
doč*vp rovinové - (bilé 50y", barevné 50%) 20 x 25 x 0,68 cm l. j m2 124,307 180,00 22 375.3olrr,,o,r,i

"ztratné 10% m2'' 113'006'1'1 124,307

722 K 781479797 P íplatek k montáži obkladrj Vnit ních p rovinov ch za plochu do 10 m2 m2 10,910 30,00 327,30 cs uRs 2017 01,

''v. č. D.1 .1 - 1 07 - 1 . np - stěny-obktad p rovinovj'"
''m. č. 1107" (0' 0+1 '80)'0'60
"m. č. 1111" (0' 0+1'20)'0'60*0'90t2'00
"m. č. 1 1 12" (0' 0+3'40)'0' 0+1 '80-0'55
"m' č' 191'' (0' 0+1'00)'1'50
"m. č. 194" 0,20'2,00'2

Součet

1,440

2,880

3,390

2,400

0,800

1 0,91 0



723 K 787479795 P íplatek k montáži obkladťr vnit ních p rovino4ích za spárování bíl m cementem m2 113,006 4,00 451,60 cs uRs 2017 0r

''stěny - obklad p rovinornj' - plocha m2'' 1 13,00 1 1 3,00

724 K 7814941t1 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 73s,607 125,00 16 9s0,90 cs ÚRs 2077 01

"profity 1,2bm/m2 obkladu m" 113,006'1 ,2

Dokončovací práce - nátěryo 783

r25 K 998781101 P esun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 7,978 500,00 989,00 cs ÚRs 2oI7 07

135,607

12 092,70

726 K 783301313 odmaštění zámečnicklch konstrukcí edidlov' m odmašťovačem m2 20,640 25,00 516,00 cs ÚRs 2077 01

''konstrukcezámečnické m2" 14,112+6,528 20,640

t27 K 783306801 odstranění nátěru ze zámečnick' ch konstrukcí obroušením m2 9,940 85,00 844,90 cs uRs 2077 07

''v. č. D.1'1 - 112 - viz. Tabutka

"ozn 106lL,P - zárube 3ks"

"ozn 107/L+P - zárube 4ks''

Součet

(0,90+2,00t2)'(0, I 8+0,05'2)'3

11,20 +2,00'2)' (0, 1 8+0, 05-2 )'4

4,116

5,824

9,940

729

728

K

K

783344201

783315103

Základní antikorozníjednonásobnr polyuretanov' nátěr zámečnick''ch konstrukcí

Mezinátěr jednonásobn'f' syntetick samozákladující zámečnick' ch konstrukcí

m2

m2

74,r72

14,7r2

120,00

70,00

1.693,40

987,80

cs uRs 2077 0r

cs ÚRs 2ot7 ot

"v. č. D.1.1 - 112 - viz. Tabutka
.zárubně ocelové stávající"
''ozn 10 /L+P - zárube 3ks''

''ozn 107/L+P - zárube 4ks''

"zárubně ocelové nové''

''ozn 'l01/P - zárube ocelová

"ozn 102/L - zárube ocetová

"ozn 103/? - zárube ocelová

Součet

rr noaxŮ'

(0,90*2,00"2)'(0, 1 8+0,05'2)-3

(1,20 +7,00'2)' (0, I 8+0,05'2 )'4

1 ks"

'1ks"

'I ks"

(0,80+2,00'2)'(0,1 8*0,05'2)

(0,90+2,00'2)'(0, I 8+0,05'2)

(1,20+2,00'2\' (0,18+0,05'2)

4,'l'16

5,824

1,344

't,372

1,456

14,112

,528

732

131

130

K

K

K

783364701

7833s2101

783347707

Základní jednonásobnri olejou zámečnick''ch konstrukcí

Tmelení včetně p ebroušení zámečnick1ich konstrukcí polyesterov! m tmelem

Krycí jednonásobn'l' polyuretanov}i nátěr zámečnick''ch konstrukcí

m

m2

m2

6,528

t4,It2

L4,7t2

60,00

80,00

220,00

391,70

7729,00

3 104,60

cs uRs 2017 0t

cs uRs 2017 0r

cs uRs 2077 0t

"nosníkyválcované - 2 x nátěr''

"l 12 dt. 170cm 4ks" 1,70"4'0,48'2

133 K 783901551 omytí tlakovou Vodou betonovli'ch podlah s odmaštěním m2 155,696 22,00 3 425,30 cs uRs 2077 07

''stáVajici mazanina - omytí s odmaštěním''

"v. č. D.1.1-103 - 1. np - podtahovina PVC stávající''
''m' č. 1 1 0 '' 4,30*2,93+2'75'0,1 8+0'70'0, 1 5'2
''m. č. 1'l07" 3'49'3'05+'l''l0'0'50+0'80-0'15
''m. č. 1108'' 1,80-1,42+0,90'0,50+0,70-0,í5

1 3,304

I I,315

3,111



D 784

3,039

15,290

10,821

7,552

8,472

12,784

85, 88

"m. č. 1 109" 1 
'80"1 '38+0'90"0'50*0'70'0'15

"m. č' 1 1 10' 2,47*5'66*1,30'0,50+1'10"0'1 5'2+0'80'0,1 5*0'70-0'15'2

"m' č. 1112'' 3'23-3'35
"m. č. 1'l 17'' 3,23-7'16+0'94-0,50+0,70-0,1 5

''m. č. 1118'' 2'61'3,20+0'80'0'15
"m. č. 190'' 3'40'3'72+0'80-0'17

Mezisoučet
''v. č. D.1.1-103 - 1. np - podtahoťna PVC stávající-antistatické''
''m. č. 1111" 3'23'5'6 *1,30-0,50+1'10'0'15-2+0,80-0,15

"m' č. 111]" 3'95'5'6 +1'30-0'50+1''10-0'15-2+0'80-0,15

Mezisoučet
"podtaha C - dtažba keramická m2'' 27,169

MezisoUčet

Součet

Dokončovací práce - matby a tapety

19,382

23,457

42,839

27,169

27,169

155,696

46 421,10

734 K 784771017 obroušení podkladu omítnutého V místnostech v šky do 3,80 m m2 378,729 72,00 4 544,70 cs ÚRs 2077 oI
"v. č' D.1.1-107 - 1. np - strop*stěny - omítky''
''stropy _ omítka m2'' 31,zz0
''stěny - omítka m2. 65'795,6'930+274,784

5oučet

31,220

347,509

378,729

135 K 784121,00r oškrabání malby V mísnostech v šky do 3,80 m m2 306,004 22,00 6732,70 cs ÚRs 2077 07

''v. č. D'1'1-107 - 1. np - strop+stěny - oprava omítek stáVajících"

"stropy - omítka m2'' 31,220
''stěny _ omítka m2" 274,784

Součet

31 ,220

774,784

30 ,004

136 K 784t6nab7 P etmetení podkladu disperznístěrkou plošné v místnostech uišky do 3,80 m m2 378,729 15,00 5 680,90 CS vlastní
"V. č. D.1.1-107 - 1. np omítky mz" 378,729

''v. č. D.1.1_107 - 'l. np - strop+stěny - omítky"

"stropy - omítka m2" 31,zz0
''stěny - omítka m2'' 65,795"6,930+774,784

Součet

737 K 784181707 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu V místnostech vtišky do 3,80m m2 378,729 15,00 s 680,90 cs uRs 2017 01.

378,729

31,220

347,509

378,729

138 K 78421170r
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra r4iborně otěruvzdorn\ich v místnostech

u šky do 3,80 m
m2 396,375 45,00 17 835,90 cs uRs 20t7 01,

''v. č. D.1.1-107 - 1. np - strop+stěny - omítky + konstrukce sDK''

"stropy - omítka m2" 31 
'220

''stěny _ omítka m2'' 65,795+6'930+274,784

''konstrukce SDK m2" 17,646

Součet

31 ,220

347,509

17,646

396,375



š*r

139 K 784277767
P íplatek k cenám 2x maleb ze směsÍ za mokra otěruvzdornr'ch za barevnou malbu v

světlém odstínu
m2 396,375 15,00 5 945,60 cs ÚRs 2ot7 07

D M

2Z-M

Práce a dodávky M

Montáže oznam. a zabezp. zaázeni

30't 458,90

301 458,90

r40 K 22001nab1 ELl - slaboproud - kabeláŽní systém, STA, rozhlas, vyvolávací systém, revize sbr 1,000 301 458,91 301 4s8,90 CS vlastní

''Etektroinstatace staboproudá - samostatná část projektu''
.část zahrnuje - kabetážní systém, sTA' rozhlas, vyvotávací systém, revize"

"dodávka a montáž - soubor" 1

Vedtejší a ostatní rozpočtové náktady

1,000

o VRN í7 300'00

r45

744

743

142

147

R2

R1

K

K

K

030001000

013254000

012103000

Náklady spojené s pojištěním odpovědnosti za škodu, jak je uvedeno v návrhu smlouvy

o dílo

Náklady spojené se z ízením bankovní záruky po dobu záruční doby, jak je uvedeno v

návrhu smlouvy o dílo

Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací za ízení staveniště

Dokumentace skutečného provedení dle vyhl. 499/2006 Sb. ve t ech listinn' ch

a jednom elektronickém vyhotovení na CD-Rom

Vytyčení inženrrskr'ch sítí, ochrana stávajících vedení a za ízení p ed poškozením

sbr

sbr

sbr

sbr

sbr

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1 000,00

2 000,00

8 000,00

5 500,00

800,00

1 000,00

2 000,00

8 000,00

5 500,00

800,00

CS vlastní

CS vlastní

cs ÚRs 2077 o!

cs ÚRs 2077 ot

cs ÚRs 2oI7 07



Předmět rozpočtu:

cELKoVÁ nexnpITuLAcE

D,1 .4 - zeŘizeN Í s Leeo P Ro U D É e le xrRol NSTALAG E
ocENĚNÝ wwezvýuĚn

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Pardubická nemocnice
Budova č.3 - PGP
so 0í - Stavební úpravy ambulancí urologie

364 764'91 KčcENA cELKEM vcernĚ oprt

63 306'00 KčDPH - 2í procent

30í 458'91 KčCENA CELKEM BEZ DPH

1 500'00 KčDokumentace skuteóného stavu7

2 500'00 KčlnŽenýrská a koordinační činnost6.

2 500'00 KčVedlejší náklady - cestovné + dopravné5.

167 002'31 KčVyvolávací systém4.

10 782'50 KčRozhlas (ROZ)3.

5 752'65 KčTelevizní rovzody (sTA)2.

111421'45 KčUnivezální kabeláŽní systém (UKS)1

cena bez DPHSpecifikacePol

J



1. Univerzální kabelážní systém (UKS)

111421,45Celkem materiál+ montáž bez DPH
60 950.9050 470,55ielkem bez DPH

1 750,0(1 7s0,002 320,002320.00kpl1Drobné práce a materiál25.

3220,0(3 220,000,000,00kplIDemontáŽ stávající kabeláŽe24.

69,6(5,801 572,04131 ,00ks12Patch cord STP cat. 6a, 2m23

3 212,1(74,7Q247,255.75ks43Měření metalické přípojky' popis22

'I 380,0('t 380,00287,04287,00ks1Uspořádání a vyvázání kabeláŽe v datovém rozvaděči21,

517,5C517,500,000,00ks1Průraz slropem20

417.OC139,000.000,00ks3Průraz stěnou do 650mm't 9.

462,3C77,050.000,00ks6Průraz stěnou do 250mm't 8.

1 408,7540,25563,5016,10ks35
Skupinová kabelová příchytky včetně kotevního
materiálu

17

3 940,0C78,800,000,00m50VysekánÍ dráŽky 5x5cm16.

I 738,8C32,20745,2013,80m54Trubka ohebná MonoÍlex'l440mm15.

699,2C9,20440,805,80ks76Kovová hnoŽdina M8x3014.

2 280,0430,002 880,4037,90ks76Džák Žlabu13.

0,000,00988,0026,00ks3BZáviIová tyč M8/1M včetně příslušenství'12,

I 531,4040,301 79',t.7047.15ks38Uzemňovací spojky't1

874,0(11,50I 048,8013,80kstbSpojka Žlabu SZM1í0.

5 023,6('t32,202796,8473,60m38Drátěný Žlab Merkur 2' 50x50mmI

43,7C43,70253425,30ks,|Krabice přístrojoVá povrchováB

1 638,7a86,25131 ,'106,90ks19Krabice přístrojová rozvodná včetně lůŽka' KU68

74,7(74,7466,7066,70ks,|Modul RJ45, STP kat.5e, do panelů a zásuvek6.

3 287,0(86,504142,00109,00ks38Modul RJ45, STP kat.6A' do panelů a zásuvek5.

't 38,0(69,00400,00200,00ks2Vyvazovací panel 1U, 5 vyvazovacích plasto\^/ch ok4.

138,0C69,00821,00410,50ks2Patch panel pro 24 modulú, prázdný, bez modulů3.

3 819.0C201,0061t8.00322,00ks19
Dvojzásuvka 2xRJ45 kat.6A STP' bílá Včetně rámečku,
bez modulů

2.

23 287,5C't 1,5023 085,00't1,40m2 025Kabel sTP' kat.6A,bezhalogeno\^ý, 4 páry1

Celkem bez
DPH

Jednotková
cena

Gelkem bez
DPH

Jédnotková
cena

Měrná
jednotkaPočetSpeciíikaceTypové

čís]o
Pol.

MontáŽMateriál



2. Televizní rovzody (sTA)

5 752,65Celkem materiál + montáž bez DPH
4 548,25'1204,40Celkem bez DPH

287 '5Í287,50121,9C121,9CkplDrobné práce a materiál10.

2 530,0(2 530,000,000,00kplProměření televizních zásuvek9.

74,7C74,74125,00'125,00ksKrabice inslalační pro uloŽeni fozbočovaóe, 150x1'l 0X70mm8.

77,0C77,OA0,000,00ksPrůraz stěnou do 250mm7

315,2(78,800,000,00m4Vysekání drážky 3x3cm6.

24't,5(40,2548,008,00m6Trubka ohebná 25 mm5.

258,7!86,2520,706,90ks3Krabice přístrojová rozvodná Věetně lůžka' KU684.

303,6(13,80151 ,806,90m22Koaxiálni kabel RG593.

327,7:109,25645,00215,00ks3Televizni zásuvka, koncová, komplei2.

132,2:132,2592,0092,00ksTelevizní rozbočovač 1/31

Celkem bez
DPH

Jednotlová
cena

Celkom bez
DPH

Jednotková
cena

Měmá
jednotkaPočetSpecifikace

Typové
č15lo

Pol.
MontážtateÍiál



3. Rozhlas (ROZ)

eriál + montáž bez DPH
I 917.70Gelkem bez DPH

207,0c207,00138,00'138,00kplIDrobné práce a materiál12

2 300,002 300,000,000,00kplIKontrola funkčnísti rozhlasu11

515,2(32,20257,6016,10ks16Skupinová kabelová příchytky včetně kotevního materiálu10.

1024,4(78,800,000,00m13Vysekání drážky 3x3cm9.

434,7('16, t0310,501 1,50m27Kabel CYKY 3x1,5L

257,6(16,10I 10,406,90mí6Kabely SYKFY 3x2x0,57

522,9C74.7048,306,907Krabice přístrojová rozvodná včetně lůŽka, KU686.

862,2CM3,740,000,00ks6MontáŽ regulátorů hlasitosti5.

1517,6(I 89,700,000,00ksIMontáŽ reproduktorů4

5 1 7,5(51 7,500,000,00kplIDemontáŽ volacího systému do čekárny3.

781,6(97,740,000,00ksaDemontáŽ regulátorů hlasítosti2.

977,0C97.700,000,00ks10DemontáŽ stáva'jÍci reproduktoru1

Celkem bez
DPH

Jednotková
céna

Celkem bez
DPH

Jednotková
cena

Měrná
jednotkaPočetSpeciÍikaceTypové

čísloPol.
MontáŽMateÍiál



4. Vyvolávací systém

167Gelkem materiál+ montáŽ bez DPH
1Gelkem bez DPH

403,6C403,60639,00639.00kpl1Drobné práce a materiál22

9 204,0C4 602,000,000,00ks2Doprava technika specialisty, technik na cestě21

143,7C1$,74I283,009 283,00ks'l
POE SWTTCH L2tL4,20(16 POE)X 1000BASE-T,4X
SFP, WEB/SNMPV3, EXT lOMB/S, 8O2.3AT-220W

20-

69,0C69,00200,00200,00ksIVyvazovací panel'lU, 5 vyvazovacích plastov'ých ok19.

69,0C69,00410,50410,50ks1Patch panel pro 24 modulů, prázdný'18.

281.7540,2548,306,90ks7Konektor RJ45't7

483,0C80,50400,2066,70ks6Modul RJ45' sTP kat.Se' do panelů a zásuvek16.

3 615,6C'13,80't 566,765,98m262Kabel UTP, kat.sE' LszH plášť' 4 páry15.

483,0C40,2596,608,05m12Trubka ohebná 25 mm14.

517,5C86,2541,406,90ks6Krabice přístrojová rozvodná včetně lůŽka, KU6813.

'18 515,0C18 515,000,000,00kpl1Školení, měření, asistence a konfigurace systému12.

0,0c0,0019 670,003 934,00ks5Licence přepáŽkové aplikace na 1Pc1',!

0,0c0,003 934,003 934,00ks,|Softwarová licence - konfigurační klient (monitor,
statistiky' události' konfi gurace)

't0.

0,0c0,007 868,007 868,00ks1Řídící sowftwarová aplikaceI

5í 7'5c517,50I 983,00'I 983,00ks1Reproduktor k RK Gong do podhledu

166,7C166,702 024,002 024,04ks,|Rozbočovací krabička gongu7

224,24224.25449,50449,50ks1Napájecí zdroj spínaný 1 5v l 1,6N24w6

805,0c805,0011 241,2011 24',t,20ksI

Hlavní SMD LED displej' dobrá viditelnost' široký
pozorovací úhel' ' napájeniz230V, komunikace po síti
LAN

5

1610,0C805,0024 280,00't2 140,00ks2
Hlavní SMD LED displej' dobrá viditelnost' široký
pozorovací úhel' ' napájeni po PoE' komunikace po síti
LAN

4.

2 0',17,5C672,5018 888,006 296,00ks3
PřepáŽkový sMD LED displej, dobrá Viditlnost, Široký
pozorovací úhel' napájení po PoE, komunikace po síti
LAN

3.

224,25224,252 191,002',t91 .OOks,|Napájecí zdroj spínaný 24vl5N120w desktop2.

517,5C517,5021920,0021 920,00ks1
Termotiskárna pro výdej lístků' 4 tlařítka, ořezávač,
Ethernet, RS 485, 200x220x320

Celkem bez
DPH

Jednotková
cena

Celkem bez
DPH

Jednotková
cena

Měrná
jednotkaPočetSpecifikace

Typové
čisloPol.

MontáŽMateriál

tn-



0.00

DemontáŽ+
1 DN50+likvidace m 89,00

24,002 Demontáž bí+likvidace m 00
Demontáž myvadlo-keramika+sifon+vodovodn í

3 baterie nástěnná termostatická (investor při provádění rozhodne o možném vyuŽití, případně ks 5,00 860.00 4300,00
ukladněním-náhradni nebo likvidací
Demontáž (opětovná monláŽ)zaíizovacích předmětů nerezové technologické vybavení

kpl í '00 1150,00 1 150,00
včetně siÍonu a vodovodní baterie m.č'1'l 12

5
Demontáž zaÍizovacích ní baterie nástěnná

ks 1.00 950,00

38,00
1400,00

950,00likvidace
DemontáŽ Vodovodní armatur do DN20 ks 00

7 odvoz na skládku+skládkovné 1

8

Kanalizace
Kanalizační kotvení, včetně drážek a í ve zdivu
1 m ,| 335,00

358,00
378,00

2 DN40 m 00
3 DNSO m 00
Zavěšené splaškové kanalizační potrubí _typ potrubí odhlučněné do 20dB (hrdloVé) (materiál, kotvení,

včetně drážek Ve zdivu
m 298,00

398,00
345,00
325,00
325,00

280,00

545,00
654,00

58,00
65,00

5 na kanalizaci DN1 I DN t 00/50 ks
6 na ks 1

7 na kanalizaci DN DN50/50 ks 3,
na kanalizaci DN

- posun
kpl 1,00 280,00o do 50cm

10 uzávěrkazHDPE-DN70 1

1 DN32
12 kanalizačního Ve stěně DN40 I
13 í kanalizačního do 1

tmel
Plastové kanalizační DNTO ks 1 485,00

10 DN4O.DN50 54,00
680,00

'17,00

500,00

600,00

11 do 120 ks
2 m I 306

ících sítí' případný návrh
0,50 250,00'13 tras dle rozvodů h

14 Přesun I
celkem kanalizace í6

-rozvod studená voda PPr PN16+ izolace orosenl PE 9mm
VE

m 228,00 1368
PPr PN16 rozvod izolace

ve
A2o+izolace tl.20mm m 6 248,00

chromové
venlil 1t2"x314" ks ,| 00 198,00

254,00
í45'00

280,00

í15'00
500,00
300,00
48,00

600,00

1 00
na do o25 Ve stěně 1

vodovod do a2O ks 4 00 00
prava napojení nerezového technologické zaiízeni _ umyvadlo,dřez,myčka - posun

kpl 1,00 280,00vodovodního DN15 do 50cm
a DN15 ks I 00

8 h 50
vodovodního h 1 00 00

í0 Zkouška těsnosti a desinfekce do DN50 00
1 00

celkem vodovod

umwadlo, velikost 550 mm, nerezový umyvadlový DN40, baterie
lékařská páková umyvadlová ,ocelové tělo baterie ,chÍomový povrch, +kompletn ks 3,00 6800,00 20400,00

U konstrukce k

tělo 3,00 5400,00

s00,00

16200,00

Přesun hmot do 6m 1

D
je součástí dodávky technologické linky, baterie nástěnná páková

ks

37 1

uRs(2017)

uRs(2017)

uRs(2017)

0.00
uRs(2017)
URS(2017)

vlastní
vlastní

uRs(2017)

vlastní

uRs(2017)
vlastní

uRs(2017)

uRs(201 7)

uRs(2017)

0,00
URsí20'l7)

vlastní

uRs(2017)
vlastni

URsí2017)

Vlastní

uRs(2017)
uRs(201 7)

vlastní
vlastní

Vlastní

URs(20í 7)
uRs(201 7)
uRs(201 7)
uRs(2017)
uRs(2017)

uRs(201 7)
uRs(2017)
uRs(20't7)

0,00
vlastní

uRs(20'17)

uRs(201 7)

uRs(2017)

URs(20í 7)

uRs(201 7)

uRs(2017)

Cenv dleMJPopisPoloŽka

72 903,00Celkem zdravotní technika
37 100,00Zařizovaci předměty
11 127,00Vodovod
16 252,00Kanalizace
I424,00Demontáže+likvidace

oceněný vlýkaz výměr

zdravotně technické instalace
so 01

Pardubická nemocnice, Budova č. 3 PGP
Nemocnice Pardubického kraje' a. s

72o - zÍl Strana I



1

PoloŽkov rozpočet

21
21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21
21

21

21

21

21

21
21
21
21
21
21
21

21
21

DPllo/o

vlastnÍ
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní

vlastní
vlastní
vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní
vlastní

vlastní
vlastní
vlastní
vlastní

vlastní
vlastní
vlastnÍ
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní

Cen. Souatava

Zakreslení skutečného stavu, vydánÍ PD

Součet v Kč bez DPH
Dopravné' reŽUni náklady

Za izení stavbv, p í pomoce
P edání' proŠkolenÍ obsluhy

V chozí revize instalovan ch elektrick ch
zaÍizeni

V chozí revize rozvodťr medicinálních plyn
Společné náklady
Vyhodnocovací sk í signalizace pro 4 plyny

Napojení na stávající rozvody

KompletnÍ repase manometrového panelu

Kompletní repase terminální iednotky

ochrann plyn pro pájení Cu trubek dle EN 7396-
1

Profuk dusíkem

ZkouŠky rozvodt] med.plynŮ dle lSo cSN EN
7396-1

ZkouŠka těsnosti - závěr
Tlaková zkouška- Úseková
Nátěrové hmoty, značení

Specifikace:
Akce

Sk í ventilová 4x plyn se snímaČi tlaku ( 4x
ventil R 253112",4x p ipojení zálohy' 4x čidlo
snímání tlaku)

Konzola st edně sloŽitá
Konzola iednoduchá
ocelov chránič 26x2,6- trubka sva .314", pr -18
ocelovÝ chránič 22x2.3- trubka sva .'l12" ' pr.12
Páika Ag 45 + pasta
Armatury Cu do pr. 18
Trubka Cu pr měr 18x1
Trubka Cu prriměr 12x1
Trubka Cu pr měr 8x1
Rozvody

Název

0,1

1

1

1

1

1

I

1

I

3

6

54

54
1

1

I
54

1

1

2
1

1

ks.m

17
14
14
26

0
0
0
0

0

12 460

168

2 100

2 100

3

3
0

0
0
3

43 982

90
28
84
84

8 120
20

148
88
57

Materlál

83 404
0
0
0
0
0

0

0

12 460

1 344

6 300

12 600

151

151
0

0
0

151
43982

90
56
84
84

812
333

2 078
1 235
1 492

Celkem

12 460
3 500
2 100
1 120
4 200

5 880

840

84

448

448

6

t)

1 120

2 100
168

6
910

56
56
70
70
0

56
98
91

84

MontáŽ

47 275
12 460
3 500
2 100
1 120
4 200

5 880

0

840

672

1 344

2 688

302

302
1 120

2 100
1 344

302
910

56
112
70
70
0

952
1 372
'1274
2 184

Celkem

130 579 Kč
12 460 Ki,
3 500 Kč
2 100 Kč
1 120Kč
4 2oo Kč

5 880 Kč
-Kč

'l3 300 Kč

2 016 Kč

7 644 Kč

15 288 Kč

454 Kč

454 Kč
1 120 Kč

2 100 Kč
1 344 Kč

454 Kč

146 Kč
168 Kč

44 892 Kč

154 Kč
154 Kč
8'l2 Kč

1 285 Kč
3 450 Kč
2 509 Kč
3 676 Kč

Součet v Kč

IE
Žluté označené bu ky vyplní uchazeč

728 - modioáln] plyny'med_ plyny



D.1 .4.5o4-NEocENĚNÝ Wxnz rrýmĚn
Budova č' 3 - PGP _ soOí - Stavební ambulancí urol

I 540854085400.0
Viz.

D.1.4.502íks
demontáŽe stávající silnoproudé elektroinstalace Včetně
odpoiení(svitidla, ovladače. kabeláŽ. rozvaděč atd.)vlaslní42

'to 54010540t(E/fo00
Viz.

D.1.4.502'IksdemontáŽ a opělovná montáŽ fastfového stroDuvlastní41

6 5406540Rnto0.0
Viz.

D14502'lkssádrováni a zednické zaoraveniVleslní40

3 6001550í552050.02fft.o
Viz.

o.'t.4.502't0ksorostuov včetně utěsněnívlastní39

I 6808680a2oo
Viz.

D14502140mkabelová drážká 30x50vlastni38

4 1604í60520.0
Mz.

D.1.4.50280kŠWkruŽováni otvoru pro inst. krabiikYvlastní37

1 625í625250.0
Viz.

D.í.4.50365ksukoněeni vodiiů v rozvaděii Včetně Dooisuvlastni36

2 350í 75o35600 012íJ
Viz.

D.1 4 50250kskabelová oříchúka tvou cvlastní35

125100)25.0o5
Viz.

Ď 1 45r.}250ksstahovací oáskv sP25ovlastníu
600100I500.05.0

Viz.
D.1.4.502100kswaoo svorkavlastní33

2 4001 800í5600.05-O

Vtz.
D.1.4.502120kshmoŽdinka Vč Šroubu do betonuvlastní32

2 1501750a5400 080
Viz.

Dt450250mchránička ohebná Dr 23mmvlastní3t

2788585193.0193.0
Viz.

D.1.4.5021ksinstalačni krabim ood omítkU 125 Vě svorkovnim PHPíRPA'|vlastni30

215í4075.0t5.0
Vtz.

D.1.4.5025kssvorka zemnící k vodovodním bateriimVlaslní2C

í 6601 íoo55560 02AO
Viz.

D.1.4.50220kssvorka zemníci Bemard včetně oáskuvlastni28

3 760336042400.05.0
Viz.

D.1.4.50280kskrabie Dříslroiová ood omítkuvlastní27

1491261223.47.4
Viz.

o.'t.4.5023kskrabice odboěná s víčkem pod omítkuVlaslní26

7',|53803A335 03Íl 5
Viz.

D1450210kskrabiÉ odbočnávlastni25

1 240210í051030.05í5.0
Viz.

D.1.4.5022ksekvipot. svoÍkv (2ks) (EP)vlaslni24

15931156.052.O
Vtz.

D.1.4.5023ks+rámeček _ bílávlastní,a

21551210.Oaro
Viz.

Dí45o25ks3-rámeček _ bílávlastní22

62719I608.032.O
Viz.

D.1.4.50219ks2_rámeěek - bilávlastni2'l

28611í275 0250
Viz.

D 1 4502'llks1-rámeÓek _ bilávlastní20

7 436'1846715590.0215.0
Vtz.

D.1.4.502zÓksiednonásobná zásuvka s clonkami_zelenávlastni19

I 6z102440715800 0í/ts.o
Viz.

D.1.4.50240ksiednonásobná zásuvka s clonkami-bílávlastnííB

183686n1í5,0íí5o
Viz.

D t 45021ksWoinaě řaz 7 íkM+ořístroi)_bílávlastní17

32012462í96.098.0
Viz.

D.1.4.5022ksWDínač řaz 6 (kM+přístroi}bÍláVlastní16

561í86a2375 07250
Yiz.

D.',t.4.5023ksWDÍnač řaz 'l (kM+ořístroilzelenáV|astní15

480í866'254.O98.0
Viz.

D1 45Í|23ksWoínač řaz 1 íkM+DřistroilbíláVlastní't4

93075015180.03.6
Viz.

D.1.4.50250mSYKFY 3x2x0,5vlasini13

6024501515í 55-í
Viz.

D.1.4.50230mUTP cat 5evlastní12

8 8075700203í06 5íoo
Viz.

D',t 4502245mCYKY-J 3x1.5vlastní11

20 7901 1000209790.017.A
Viz.

D.',t.4.502550mCYKY-J 3x2 5vlastní10

1 366MO22926.046.3
Viz.

D.1.4.50220mCYKY-J 3xovlaslníI

4 2002100352í 00.035.O
Viz.

D,1.4.50260mCYA16mm2ŽvlastníI

1 34080020540 0í35
Viz.

D 145o240mCYA6 mm2ZŽvlastní7

1 320900ta420.0aa
Viz.

D1450?50mCYA4mm2Žvlastní6

13 39435403el09854.098t+.0
Viz.

D.'t.4.5021ks
355x1 1 5x20' včetně adaptéru a 2ks přepínačů s aktuálním stavem
disDleiévlastní5

23 565330022020265.O135í.o
Viz.

D.1.4.50215ks
c _ pňsazené LED svítidlo , malná mříŽka,42W, lP20, 4150lm, Ra 80
vč. oříslušenství kplvlastní4

I 426't32022n8106 0í35'-o
Viz.

Dj.4.5026ks
B _ pňsazené LED svítidlo , matná mřizka,27w, lP20, 2684lm, Ra 80
Vč. Dříslušenství kolvlastní3

12 568'176022í)ío8oB oía5í o
Viz.

D14502Iks
A _ vestavné LED svítidlo , matná mříŽka, 28W, lP20, 600x600, 3100lm,
Ra 80 Vč. oříslušenství kDlVlastní2

45 940'10540íffi4035400.033100.0
Viz.

D.1.4.5031ksúprava a doplnění stávaiicího oatrového rozváděče R1.1 v 1 NPvlaslni1

Elektroinstalace
CelkemCC mont.JC mont.CC maLJC mat.

výkaz
výměrMnožJednNázev

cen.
sous.Poř.



CelkembezDPH

5 85058505850o0
Yiz.

D145021ksoodružný maleriál včetně oÍořezuvlastní55

3 550355035500.0
Viz.

D.1.4_5021ksdoofavavlastní54

4 5004500.LiOO0.0
Viz.

D.1.4.5021ksekolooická likvidae odoadu včelně Íeďklačních ooolatkůvlaslní53

2 50025002500.0
Viz.

D 1,4.50210hodilklidové nrácPvlaslní52

2 50025002sfl)oo
Viz.

Í\ 1 45o21ksdokumentace skutečného stavuvlastní5t

3 500350045000.0
ly'tz.

D.1.4.5021ksměření inténzitv osvětlenívlaslní50

10 25010250í02500.0
Viz

D.1.4.5021ksnichozi revizevlastní4S

25 400254002il0Í)0.0
Viz.

D 1 45021ks

zkouŠky elektrických zařizeni, zajištěni odbomého a zavazného
stanoviska organizace státniho odbomého dozoru k uvedeni do provozu
í.|le whláškV 73l2o1osb lvlaslní4B

9009003000.0
Viz.

D.',t.4.5023hodkooÍdinačni DráG s hlávním eneroetikem obiektuvlaslní47

't 500't5003{X)o0
Viz.

D 1 45025hodkoordinační oÍáce s ostaními proÍesemivlastní46

3 2503?5032nrt0.0
Viz.

D.1.4.5021ksodzkoušéni funkÓnosti zařízenívlastni45

3 00030003000.0
Viz.

D.1.4,50210hodrozměřeni svítidel krabic atdvlaslní44

3 00030003moo
Viz.

D 1 450?10ho.lwhledáni stávaiících okruhúvlastnÍ43

PozNÁMKA:
Při zpracování cenové nabídky ie nutné Vycházet ze všech částí proiektové dokumentace (tech.zpráVa, přílohy, v'ikresů atd).
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnova|a celou dodáVku a montáŽ akce.
DodáVka akce se předpokládá Včetně kompletnÍ montáŽe, veškerého souviseiícího doplňkového, podruŽného a montáŽního
materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, kteÍé se na ně Vztahuií.



CEIIA celksm bez DPH 12282oKé ŽI 4íJoKé

Kč3 840 Kčkpl3Závěsový systém pro nástěnné chladící iednotkvvlastní402

Kě1 785 Kčko7ocel oro oříoadné oomocné konstrukce. konzole aood.vlastní401

7aíizeni č.4 - PoMocNY MATER|AL

75 Kč425 Kěbm5
Plastová lišta pÍo vedení potrubí chladiva po fasádě,
rozměr 100x60vlastní

1 350 KčKčkol3
Provedeni prostupu ve stávaJicim zdivu pro potrubi
chladiva. prostup do cca DN 160, vč. začištěnívlastní302

3 250 KčKčbm13
Provedení dráŽek Ve zdivu vč. cca 300x1 00 pro vedení
potrubí chladiva, vě začištěnívlastní301

Zajizeni č. 3 - PoMocNE sTAvEBNl PRAGE

95 KčKčks1zaslepení stávající odbočky DN 200 na potrubí SPlRoVlastní203

1 5oo KčKčbm3
DemontáŽ kruhového potrubi SPlRo vr. tvarovek, DN
200vlastní2o2

200 KčKčks2
Demontáž stáVajících talířových Ventilů DN 200, vč.
připoiovacího ohebného ootrubívlastní201

ZENIzařizanlč_ 2 - DEMoNTÁŽE sTÁVA-licil.{Ó 7A

50 Kč3í0 Kčko1Chladivo R4104vlastní107

170 Kč960 Kčks2Konzole na Íasádu pro montáŽ Venkovní jednotkyVlastnÍ't 06

4 640 Kč26 't00 Kčbm58

[íěděné potrubí pro vedení chladiva vč. parotěsné
kauěukové izolace, vedené ve zdivu, kapalina DN 6
mm. olvn DN 10 mmvlastní105

2 500 Kč11 800 Kčks1

Vnitmi násténná chladici Je(lnotka Qch=2'5 KW'
Qt=3'2 kW' el. napájení z venkovníjednotky,
výrobkov'ý standard např. MlTSUBlSHl Msz-FH25VE'
hmotnost'l3'5 kg' vč. vzdáleného infraovladače _

standardně dodáváno s iednotkouvlastní104

2 500 Kě11 800 Kčks1

Vnitřni nástěnná chladÍcÍ jednotka Qch=2'5 kW'
Qt=3'2 kW, el. napájení z Venkovníjednotky,
v'irobkový standard např' MlTSUBlsHl MsZ-FH25VE'
hmotnost 13,5 kg, vč. vzdáleného infraovladače -

standardně dodáváno s iednotkouvlastní103

2 500 Kč11 800 Kčks1

Vnitřní nástěnná chladÍcí jednotka Qch=2,5 kW'
Qt=3'2 kW' el. napájení z venkovníjednotky,
v'ýrobkouý standard např. MlTSUBlSHl Msz-FH25VE,
hmotnost 1 3,5 kg, vč. vzdáleného infraovladače -
standardně dodáváno s iednotkouVlastní102

8 570 Kč54 000 Kčks1

venKovnr Konoenzacnr JednotKa pro pnpoJeni 3
Vnitřních jednotek Qch=6'8 kW' Qt=8'6 kW' 230 V'
P=2'38 kW' jištění dle yýrobce 25 A, provoz chlazení -
1 0"c++46'c, výrobkový standard např. MlTsUBlsHl
MXz_3E68VA' montáž jednotky provedena na konzoli
kotvenou do fasádv. hmotnost 57 kovlastní101

Počet stránek: 3 A4
Profese: D í'4' 800 -VZDUCHoTECHN]KA
obiekt: so o1 - sTAvEBNi Úpnnw AMBULANCí URoLoGlE

BUDovA ě.3 _ PGP
Akce: NEMoCNlcE PARDUBlcKÉHo KRAJE' a.s., PARDUBlcKÁ NEMocNlcE

NEOCENENY WKAZVYMER



Vvoramval: Jiří svoboda. 08/2017

VZT celkem s dani í99 916 Kč

34 696 KčDPH 21%
165 220 KčVZT celkem

Zprovoznění chladícich okruhů
PD skutečného provedení
Lešeni popř. jiné pomocné konstrukce
Stavební přípomoce (přisekání otvorů apod.)
Přesun hmot po staveništi
Doprava

27 4ooKč,Montáž VZT
122820 KéDodávka VZT



KRYcÍ LlsT NEocENĚuÉno vÝxnzu yÍmĚn

15 240 KéCENA ZA OBJEKT CELKEM S DPH
2645 Ké21 o/o ěiniDPH

12 595 Kč21 o/o éiníZáklad pro DPH
0Kč9 % činíDPH
0Kč9 % činíZáklad pro DPH
0Kč0 % činíZáklad pro DPH

Jméno
Datum
Podpis

Jméno
Datum
Podpis:

PUHANY
Datum:

ZaZa zhotovitelelracoval
1 145VRN celkemí2 595ZRN+VRN+HZS
1 145ostatníVRN11 450RN ll.a lll.hlavy

0HZS

11 450ZRN celkem

11 450PSV celkem

z
R

N

0HSV celkem

0MontáŽ celkem

0Dodávka celkem

Vedleiší rozpočtové nákladvRozpočtové nákladv ll. a lll. hlaw

RozPočToVÉ NÁKLADY

ZhotovitelZpracovatel projektu
Zakázkové čísloPočet listů
Náklady na MJ 0
Počet měrných jednotek 0Projektant

JKSO

Název SKP

Poznámka:
so 01 - Stavební úpravy ambulancí urologie, UT

ýr.
Strana 1



Nemocnice Pardubického kraje, a.s.Stavba
Obiekt

REKAPITULAGE STAVEBNíGH oít_Ů

VEDLEJŠí nozpočrovÉ NÁKLADY

0CELKEM VRN
1 14511 45010,0

Kč% ZákladnaKěNázev VRN

00011 4500CELKEM OBJEKT

0

0

0

0
0
0

0
0
0

1 800
5 310
4 340

0
0
0

734
735
783

Armatury
otopná tělesa
NátěrV

HZSMontáŽDodávkaPSVHSVStavební díl

Strana 2



NEOCENENY VYKAZ VYMER

N emocn ice Pard u bického kraje, a.s.Stavba
Obiekt

980,00

3 360,00

4 340,00

't4,00

48,00

70,00

70,00

m

m

RTS 2017

RTS 2017

Nátěry
odstranění nátěru z potrubí do DN 50mm

Nátěr syntetický potrubí do DN 50 z+2x email

783 Nátěrv

783
783 40-18í 1.R00

783 42-4340.R00

Celkem za

Díl:
6

7

990,00

2205,OO

2 1 15,00

5 3í0'00

32,00

68,00

í í0'00
245,OO

235,00

9,00

9,00

9,00

kus

kus

kus

RTS 2017

RTS 2017

RTS 2017

otopná tělesa

Demontáž těles otopných panelov'ých 2řadých, 1500mm

Montáž panelových těles 2řadých do délky 'l140mm

Tlaková zkouška panelových těles 2řadých _ vodou

735 otopná tělesa

735

735 15-1821.R00

735 1 í-9210.R00
735 1í_8220.R00

Celkem za

3

4

5

Díl:

s76,00
1224,OO

I 800.00

18,00

18,00

kus
kus

RTS 2017

RTS 2017

Armatury
DemontaŽ armatur áVitových,se 2závity,

MontáŽ armatur závitových, 2závi!Y, G3l8
734 Armatury

734
73420-91 13.R00

73420_91 í3.R00
Celkem za

Díl:
1

2

cetkem (Kč)cena / MJmnožstvíMJCenová soustavaNázev položkvčislo položkvP.č.

Ý)"
Stránka 3 z 3



é
:1

í}sbl
d.. Sbvcbnl pravyambulrnc.urolel.
Ň: Ncmenice PaldubiclÓho kr.j.. a.s.

harmon46m pracl

P lloha č. 3 k soD č. ousŘu17l2/.24

PÍica PSV



Příloha Smlouvy o dílo č. 4

Čestné prohlášení příjemce

k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví
- $ 92e zákona o DPH

Název stavby: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, rekonstrukce ambulancí
urologie, budova č. 3

ldentifikační údaje příjemce :

Název (.;méno) :

Adresa/ sídlo:
lČ:
DlČ:
oprávněná osoba

Pardubický kraj
Komenského nám. í25' Pardubice, PSČ 53211
70892822
c270892822
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.

ldentifikaění údaje poskytovatele:

Název (jméno) Žadatele: PRVNíSTAVEBNÍcttRuouvt a.s.
Adresa/sídlo Žadatele: Tovární 1 130, 537 23 Chrudim
lČ: 465 04 621
DlČ: Cz465o4621
oprávněná osoba: lng. Zdeněk Strouhal, předseda představenstva
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. B 600

Přijaté plnění nesouvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy (viz $ 5
odst'3zákonaoDPH).

Příjemce plnění poŽaduje z výše uvedených důvodu, aby poskytovatel zdanitelného
plnění při fakturaci prací (sluŽeb) na sjednané zakázce uplatnil reŽim přenesení daňové
povinnosti ve smyslu $ 92a a $92e zák. č. 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohtášení jsou správné a pravdivé.

V Pardubicích dne ' 18. 10' zll17

JUDr rtin Netolický, Ph.D
hej Pardubického kraje


